

CONSOLIDAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2020

HOSPITAL REGIONAL DE SAÚDE DE CEILÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0013-41

PROCESSO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060.0002222/2020-03	ALÇA CALIBRADA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.632	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00	06/01/2020
00060.0002222/2020-03	PILHA AAA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. E EQUIP. ELET. LTDA	810	210	R\$ 1,49	R\$ 312,90	06/01/2020
00060.0002222/2020-03	PILHA AA2	NSS COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI - ME	1.229	120	R\$ 2,33	R\$ 279,60	06/01/2020
00060.0002222/2020-03	FORMULA INFANTIL	VERA CRUZ DE PROD. HOSPITALARES LTDA	19.922	105	R\$ 5,95	R\$ 624,75	06/01/2020
00060.0002222/2020-03	CEFTRIAXONA	CM HOSPITALARES S.A	285.882	11	R\$ 330,00	R\$ 3.630,00	06/01/2020
00060.0002222/2020-03	PLACA AGAR	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.642	300	R\$ 2,48	R\$ 742,50	06/01/2020
00060.0002222/2020-03	TECIDO FLANELA	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	1.377	500	R\$ 6,56	R\$ 3.280,00	13/01/2020
00060.0002222/2020-03	TURBANTE	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10.768	8.600	R\$ 0,06	R\$ 506,54	13/01/2020
00060.0002222/2020-03	FORMULA INFANTIL	MEDCOMERCE COML MED. E PROD. HOSP. LTDA	434.491	60	R\$ 21,60	R\$ 1.296,00	13/01/2020
00060.0002222/2020-03	ATROPINA	CITOPHARMA MANIP. DE MED. ESP. LTDA	136.688	12	R\$ 24,80	R\$ 297,60	13/01/2020
00060.0002222/2020-03	DISCO	ABBRA OFFICE MIX. DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.947	435	R\$ 0,75	R\$ 326,25	13/01/2020
00060.0002222/2020-03	MEIO DE CULTURA	JKB PROD.E SOL. PARA LABORATORIO EIRELI	7.141	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00	17/01/2020
00060.0002222/2020-03	PIPETA PLASTICA	JKB PROD.E SOL. PARA LABORATORIO EIRELI	7.141	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00	17/01/2020
00060.0002222/2020-03	REPARO EM AUTOCLAVE MARCA PHOENIX	ELETROHOSPITALAR COM ASSIST. TEC. LTDA - EPP	3.141	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	17/01/2020
00060.0002222/2020-03	PIÇA PARA BIOPSIA	H STRATTNER & CIA LTDA	138.201	2	R\$ 8.580,51	R\$ 17.161,02	21/01/2020
00060.0002222/2020-03	CAPOTE	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	1.313	452	R\$ 38,90	R\$ 17.582,80	21/01/2020
00060.0002222/2020-03	CAMPO DUPLO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	1.233	250	R\$ 29,50	R\$ 7.375,00	21/01/2020
00060.0002222/2020-03	CONJUNTO PRIVATIVO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSPITALARES	1.296	520	R\$ 33,82	R\$ 17.586,40	21/01/2020
00060.0002222/2020-03	DISCO COMPACTO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. E EQUIP. ELET. LTDA	821	3.000	R\$ 0,67	R\$ 2.007,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	HEPARINA	CM HOSPITALARES S.A	298.145	6	R\$ 413,00	R\$ 2.478,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	TESTE RÁPIDO KPC	DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	15.906	20	R\$ 107,50	R\$ 2.150,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	CLONIDINA	CM HOSPITALARES S.A	298.144	4	R\$ 194,10	R\$ 776,40	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	SONDA DE FOLEY 14	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO LTDA	1.176.606	150	R\$ 2,34	R\$ 351,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	SONDA DE FOLEY 16	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO LTDA	1.176.606	200	R\$ 2,34	R\$ 468,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	SONDA DE FOLEY 18	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO LTDA	1.176.606	200	R\$ 2,34	R\$ 468,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	SONDA DE FOLEY 20	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO LTDA	1.176.606	40	R\$ 2,34	R\$ 93,60	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	SONDA DE FOLEY 22	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO LTDA	1.176.606	30	R\$ 3,47	R\$ 103,95	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	LUVA CIRÚRGICA 7,0	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9.963	8.000	R\$ 0,76	R\$ 6.080,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	LUVA CIRÚRGICA 7,5	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9.964	10.000	R\$ 0,76	R\$ 7.600,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	BATERIA P/GLICOSÍMETRO	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	8.489	500	R\$ 1,38	R\$ 690,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	EXTENSOR COM VALVULA	SANTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.558	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	BICARBONATO	CM HOSPITALARES S.A	299.370	4	R\$ 712,60	R\$ 2.850,40	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	AMINOFILINA	CM HOSPITALARES S.A	299.377	10	R\$ 101,34	R\$ 1.013,40	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	OMEPRAZOL	CM HOSPITALARES S.A	299.376	24	R\$ 143,19	R\$ 3.436,56	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	LACRE DE SEGURANÇA	ABBRA OFFICE MIX. DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.956	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00	03/02/2020
00060.0002222/2020-03	PLACA AGAR MACCONKEY	PLAST LABOR IND. E COM. HOSP. LAB. LTDA	124.196	900	R\$ 2,10	R\$ 1.890,00	04/02/2020
00060.0002222/2020-03	TOUCA HOSPITALAR	GA HOSPITALAR LTDA	2	110	R\$ 5,30	R\$ 583,00	04/02/2020
00060.0002222/2020-03	TOUCA HOSPITALAR	GA HOSPITALAR LTDA	4	90	R\$ 5,30	R\$ 477,00	04/02/2020

00060.0002222/2020-03	EXERCITADOR RESPIRATORIO	GA HOSITALAR LTDA	5	60	R\$ 14,85	R\$ 891,00	04/02/2020
00060.0002222/2020-03	ADITIVO ALCALINO	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	168.757	300	R\$ 29,29	R\$ 8.787,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	AMACIANTE DE ROUPAS	MAXCLEAN COM. SERV. IMP. E EXP. LTDA	168.758	300	R\$ 13,65	R\$ 4.095,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	CIANOCOBALAMINA	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	109.471	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	ÁLCOOL ABSOLUTO	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	109.317	17	R\$ 55,20	R\$ 938,40	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	GLICLAZIDA COMPR. 30 MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	109.475	40	R\$ 8,10	R\$ 324,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	METFORMINA	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	73.790	1.400	R\$ 0,12	R\$ 168,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	LACTULOSE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	109.568	102	R\$ 6,16	R\$ 628,32	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	ABSORVENTE HOSPITALAR	CM HOSPITALARES S.A	301.695	25	R\$ 57,60	R\$ 1.440,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	N-ACETILCISTEÍNA	CM HOSPITALARES S.A	301.724	10	R\$ 141,00	R\$ 1.410,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	LUVA CIRURGICA 8	FARMATEX DO BRASIL S.A	3.929	10.000	R\$ 0,89	R\$ 8.900,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	ÁCIDO TRANEXÂMICO	VERA CRUZ DE PROD. HOSPITALARES LTDA	20.809	40	R\$ 15,90	R\$ 636,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	AGULHA PARA BIOPSIA	PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	71.670	9	R\$ 102,27	R\$ 920,43	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	TUBO CONECTOR	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22.934	300	R\$ 7,70	R\$ 2.310,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	TUBO DE HOMOLISE	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAL	491	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	LUVA NITRILICA M e G	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	1.071	58	R\$ 17,00	R\$ 986,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	BICARBONATO 10 ML	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	1.070	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	PILHAS AAA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. E EQUIP. ELET. LTDA	830	200	R\$ 1,49	R\$ 298,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	PILHAS AA2	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. E EQUIP. ELET. LTDA	830	125	R\$ 2,90	R\$ 362,50	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	KIT COLETA DE URINA	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAL	498	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	MEIO MONTAGEM	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.691	3	R\$ 246,40	R\$ 739,20	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	TROPONINA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.698	24	R\$ 123,75	R\$ 2.970,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	FORMOL	FARMATEX DO BRASIL S.A	3.948	8.000	R\$ 0,74	R\$ 5.920,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	EQUIPO SIMPLES	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	22.924	20	R\$ 39,75	R\$ 795,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	SONDA URETRAL Nº 6	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	109.995	1.000	R\$ 0,45	R\$ 450,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	MASCARA LARINGEA	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	109.957	10	R\$ 31,25	R\$ 312,50	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	LACTULOSE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	110.314	48	R\$ 6,16	R\$ 295,68	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	GLICINA	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELLI	74.300	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	SOLUÇÃO BÁSICA	FARMARIN INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	235.567	30	R\$ 48,20	R\$ 1.446,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	MASCARA LARINGEA	GA HOSITALAR LTDA	10	1.000	R\$ 2,95	R\$ 2.950,00	12/02/2020
00060.0002222/2020-03	AGULHA PUNÇÃO MEDULA	ALPHARAD COM. E IMP. E EXP. PROD. HOSP. EIRELI	55.611	10	R\$ 65,74	R\$ 657,40	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	CETOCONAZOL	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	110.362	100	R\$ 2,04	R\$ 204,00	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	PLACA AGAR - CHOCOLATE	PLAST LABOR IND. E COM. HOSP. LAB. LTDA	124.667	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	NAVALHA PARA MICROTOMO	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.707	3	R\$ 573,00	R\$ 1.719,00	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	FORMULA INFANTIL	TOPMEDLAR N. C. E P. HOSPITALARES LTDA	67.165	180	R\$ 9,52	R\$ 1.713,60	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	REPARO VENTILADOR PULMONAR GENESYS	BRAKKO COM E. E IMPORTAÇÃO LTDA	44.669	1	R\$ 676,00	R\$ 676,00	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	REPARO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E. E IMPORTAÇÃO LTDA	44.677	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	REPARO VENTILADOR PULMONAR GENESYS	BRAKKO COM E. E IMPORTAÇÃO LTDA	44.670	1	R\$ 973,47	R\$ 973,47	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	REPARO VENTILADOR PULMONAR GENESYS	BRAKKO COM E. E IMPORTAÇÃO LTDA	44.676	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	19/02/2020
00060.0002222/2020-03	REPARO EM AUTOCLAVE MARCA BUMER	BUCAR ENGENHARIA E METROLOGIA EIRELI	983	1	R\$ 6.825,00	R\$ 6.825,00	19/02/2020
00060.00079946/2020-37	SACO DE HAMPER	PLASTEKEN IND. E COM. DE PLASTICOS LTDA	5.143	4	R\$ 830,00	R\$ 3.320,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	COLCHÃO - C.O	MUNDO DOS COUROS E PLASTICOS LTDA	377	12	R\$ 212,40	R\$ 2.548,80	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	TUBO DE MICROHEMATÓCRITO - 4	JKLAB PROD. E SOL. PARA LAB. EIRELI	7.542	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00	10/03/2020

00060.00079946/2020-37	TUBO DE MICROHEMATÓCRITO -12	JKLAB PROD. E SOL. PARA LAB. EIRELI	7.569	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	SONDA RETAL 18	GA HOSPITALAR LTDA	12	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	SONDA RETAL 22	GA HOSPITALAR LTDA	12	40	R\$ 1,00	R\$ 40,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	SONDA RETAL 24	GA HOSPITALAR LTDA	12	40	R\$ 1,15	R\$ 46,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	SONDA RETAL 26	GA HOSPITALAR LTDA	12	40	R\$ 1,30	R\$ 52,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	AGULHA PUNÇÃO MEDULA	ALPHARAD COM. IMP. PROD. HOSP. EIRELI	57.191	10	R\$ 65,74	R\$ 657,40	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	POTE PLASTICO	CASA DA QUIMICA LTDA - EPP	20.973	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	FRASCO DE VIDRO 300ML	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA	16.010	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF2	GA HOSPITALAR LTDA	14	600	R\$ 2,75	R\$ 1.650,00	10/03/2020
00060.00079946/2020-37	PARAFINA	FARMATEX DO BRASIL S/A	4.088	2	R\$ 825,00	R\$ 1.650,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	DESINFETANTE ALVEJANTE	MAXCLEAN COMERCIO SERV. IMO. E EXP. LTDA	170.597	272	R\$ 22,77	R\$ 6.193,44	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	DETERGENTE LIQUIDO	MAXCLEAN COMERCIO SERV. IMO. E EXP. LTDA	170.598	400	R\$ 12,90	R\$ 5.160,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	XILOL	JKLAB PROD. E SOL. PARA LAB. EIRELI	7.568	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	SERINGA PARA BOMBA INJETORA	GOIANIA MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES IND	44.269	50	R\$ 52,39	R\$ 2.619,50	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	KIT DE LIGADURA	MEDICA PROD. HOSPITALARES LTDA	15.098	3	R\$ 920,00	R\$ 2.760,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	ONDANSETRONA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	310.150	53	R\$ 63,70	R\$ 3.376,10	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	ONDANSETRONA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	311.177	7	R\$ 63,70	R\$ 445,90	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	CURAE MED IMP. E DIST. DE EQUIP. MEDICO	89	5	R\$ 890,00	R\$ 4.450,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	AGUA P/ INJETAVEIS AMPOLA 10ML	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	76.493	100	R\$ 49,80	R\$ 4.980,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	ADIITIVO ALCALINO LIQUIDO	MAXCLEAN COMERCIO SERV. IMO. E EXP. LTDA	171.237	300	R\$ 29,29	R\$ 8.787,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	EQUIPO SIMPLES	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	311.960	480	R\$ 23,25	R\$ 11.160,00	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	DESINFETANTE ALVEJANTE	MAXCLEAN COMERCIO SERV. IMO. E EXP. LTDA	171.574	499	R\$ 22,77	R\$ 11.362,23	12/03/2020
00060.00079946/2020-37	TUBO EXTERSO	SANTÉ PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.596	6	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00	16/03/2020
00060.00079946/2020-37	REGULADOR DE PRESSÃO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.457	10	R\$ 173,25	R\$ 1.732,50	20/03/2020
00060.00079946/2020-37	FAIXA ELÁSTICA SUPER 1,5 PRATA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.463	20	R\$ 49,55	R\$ 991,00	20/03/2020
00060.00079946/2020-37	FAIXA ELÁSTICA MEDIO 1,5 M VERDE	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.463	20	R\$ 27,30	R\$ 546,00	20/03/2020
00060.00079946/2020-37	ENVELOPE RAO X	ABBRA OFFICE MIX DIST. COM. SERV. EIRELI-ME	1.959	3.000	R\$ 1,05	R\$ 3.150,00	20/03/2020
00060.00079946/2020-37	ETIQUETA AUTO-ADESIVA	ETITEC COM DE ETIQUETAS E ASSIST. TEC LTDA EPP	15.386	300	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00	20/03/2020
00060.00079946/2020-37	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES	SELETIVA BRASIL	2.021	48.000	R\$ 0,02	R\$ 1.195,20	20/03/2020
00060.00079946/2020-37	ÁCIDO TRANEXÂMICO	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	77.092	80	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00	20/03/2020
00060.00079946/2020-37	DETERGENTE NEUTRO 500ML	N.S.S COMERCIAL & CONTRUTORA EIRELI - ME	10.778	600	R\$ 1,09	R\$ 654,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	TERMOMETRO DIGITAL	APOLLO MAT. MEDICO HOSPITALARES LTDA	8.763	50	R\$ 8,51	R\$ 425,50	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	PILHA ALCALINA	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	21.362	350	R\$ 1,73	R\$ 605,50	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	AVENTAL NÃO ESTERIL	WINNER INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS LTDA	78.421	3.900	R\$ 4,50	R\$ 17.550,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	CAIXA CLOLETORA	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	78.421	1.100	R\$ 3,60	R\$ 3.960,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	PILHA ALCALINA	N.S.S COMERCIAL & CONTRUTORA EIRELI - ME	1.646	250	R\$ 2,59	R\$ 647,50	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	MATERIAL ODONTO	DENTAL MED. SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	182.364	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	MATERIAL ODONTO	DENTAL MED. SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	182.364	15	R\$ 14,60	R\$ 219,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	MATERIAL ODONTO	DENTAL MED. SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	182.364	40	R\$ 6,30	R\$ 252,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	TUBO PORTA - LÂMINAS	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	77.707	29	R\$ 45,00	R\$ 1.305,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	CLIP DE USO CIRÚRGICO	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - MA	1.489	60	R\$ 35,52	R\$ 2.131,20	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	N - ACETILCISTEÍNA	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	77.854	20	R\$ 142,10	R\$ 2.842,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	ATRACURIO	CRISTALIA PRODUTOS QUIM . FARMACEUTICOS LTDA	2.569.616	50	R\$ 12,96	R\$ 648,00	27/03/2020

00060.00079946/2020-37	BICARBONATO DE SÓDIO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.274.921	350	R\$ 22,22	R\$ 7.776,30	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	FLUCONAZOL SOLUÇÃO INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	315.996	300	R\$ 12,40	R\$ 3.720,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	CEFEPIMA	PRO SAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	39.343	4	R\$ 1.175,00	R\$ 4.700,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO EM PERFURADORES OSSEOS DESOUTTER	SEGLINE COM. REPARAÇÃO E MAN. EIRELI	104	3	R\$ 1.431,00	R\$ 4.293,00	27/03/2020
00060.00079946/2020-37	FLUXOMETRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	184.902	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	LUVA CIRURGICA LATEX 7,0	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	114.531	9.140	R\$ 1,26	R\$ 11.516,40	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	LUVA CIRURGICA LATEX 8,0	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	114.536	6.900	R\$ 1,26	R\$ 8.694,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	LUVA DE LATEX LONGO P/M/G/GG	GA HOSPITALAR LTDA	16	120	R\$ 11,99	R\$ 1.438,80	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	LUVA CIRURGICA LATEX 7,5	FARMATEX DO BRASIL S/A	4.948	6.200	R\$ 1,60	R\$ 9.920,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	PLACA AGAR VRE	PLAST LABOR IND. E COM. E H LAB LTDA	127.428	100	R\$ 7,45	R\$ 745,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	NITRATO DE PRATA	CITOPHARMA MANIP. DE MED. ESP. LTDA	142.766	100	R\$ 25,74	R\$ 2.574,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	CARVÃO ATIVADO	PHARMEDICE MAN. ESPECIALIZADAS EIRELI	16.726	30	R\$ 12,90	R\$ 387,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	ABSORVENTE HOSPITALAR	GA HOSPITALAR LTDA	17	100	R\$ 7,60	R\$ 760,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO IMPRESSORA FOTO TERMOGRAFICA	TIRADENTES MEDICO HOSPITALARES LTDA	1.228	1	R\$ 7.873,00	R\$ 7.873,00	08/04/2020
00060.00079946/2020-37	ABSORVENTE HOSPITALAR	GA HOSPITALAR LTDA	18	300	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	SONDA ENDOTRAQUEAL	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.510	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	DISCO COMPACTO CD	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP ELET. LTDA	847	3.000	R\$ 0,67	R\$ 2.007,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	OCULOS DE PROTEÇÃO	GA HOSPITALAR LTDA	19	1.000	R\$ 5,85	R\$ 5.850,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	CANULA NASAL TIPO OCULOS	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	23.753	3.000	R\$ 3,10	R\$ 9.300,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	HEPARINA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASI LTDA	10.632	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	EBULIDOR DE AGUA MERGULHÃO	GA HOSPITALAR LTDA	983	2	R\$ 33,88	R\$ 67,76	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	SONDA 18FR,14FR, 20FR, 22FR E 24FR	ORION FARMACEUTICA LTDA	1.205.169	63	R\$ 68,77	R\$ 4.332,51	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	FIXADOR EXTERNO LINEAR	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP ELET. LTDA	15.325	20	R\$ 530,00	R\$ 10.600,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	MASCARA VENTURI	GA HOSPITALAR LTDA	1.205.172	200	R\$ 9,73	R\$ 1.946,60	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	KIT DE LIGADURA ESOFAGICA	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.327	3	R\$ 920,00	R\$ 2.760,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.685	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.676	1	R\$ 2.500,53	R\$ 2.500,53	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.687	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.678	1	R\$ 2.330,92	R\$ 2.330,92	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.684	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.675	1	R\$ 2.330,92	R\$ 2.330,92	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.686	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	REPARO DE PEÇAS DO VENTILADOR PULMONAR	BRAKKO COM E IMPORTAÇÃO LTDA	45.677	1	R\$ 2.330,92	R\$ 2.330,92	17/04/2020
00060.00079946/2020-37	CONJ. KIT FOSFORO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	149.678	585	R\$ 1,48	R\$ 865,80	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CONJ. DETERMINAÇÃO DE LIPASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	149.676	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CONJ. GAMA GLUTAMIL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	149.680	714	R\$ 1,59	R\$ 1.135,26	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CONJ. DETERMINAÇÃO DE HDL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	149.677	1.454	R\$ 2,86	R\$ 4.158,44	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	PIPETA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.783	8	R\$ 42,50	R\$ 340,00	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CONJ. DETERM. DE MICROPROTEINA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	149.675	1.716	R\$ 1,73	R\$ 2.968,68	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CONJ. P/ DETER. FERRO SÉRICO TOTAL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	149.679	1.334	R\$ 1,59	R\$ 2.121,06	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	AMBU PEDIÁTRICO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.550	12	R\$ 151,82	R\$ 1.821,84	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CATETER NASAL PEDIATRICO	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - MA	1.527	500	R\$ 7,75	R\$ 3.875,00	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CAPOTE ÁREA RESTRITA	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSP.	1.864	200	R\$ 41,50	R\$ 8.300,00	23/04/2020

00060.00079946/2020-37	MASCARA DE NAO-REINALAÇÃO ADULTO	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO LTDA	1.206.043	200	R\$ 14,04	R\$ 2.807,36	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CONJ. DETERMINAÇÃO PCR	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	149.674	500	R\$ 7,51	R\$ 3.755,00	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	MÁSCARA DE NÃO REINALAÇÃO PEDIATRICO	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO LTDA	1.206.038	50	R\$ 17,55	R\$ 877,30	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	ONDANSETRONA SOL. INJETAVEL 2MG/ML	PRO SAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	40.127	3.000	R\$ 1,65	R\$ 4.950,00	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	CLONIDINA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	324.960	4	R\$ 206,40	R\$ 825,60	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	VALPROATO DE SÓDIO	PRO SAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	40.169	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	23/04/2020
00060.00079946/2020-37	BANDAGEM ELASTICA	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	23.909	15	R\$ 66,00	R\$ 990,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	CLORETO DE POTASSIO	DISTRIB. BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA	120.291	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTE GRAMA	TOPMEDLAR N C. E P. HOSPITALARES LTDA	68.452	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	SONDA DE FOLEY N 18	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	80.711	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	EQUIPO SIMPLES	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	117.046	640	R\$ 27,50	R\$ 17.600,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	FORMOL COMERCIAL	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	24.032	40	R\$ 39,75	R\$ 1.590,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	SERINGA PARA BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	23.996	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	AGULHA PARA RAQUIDIANA	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	80.913	32	R\$ 110,00	R\$ 3.520,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	LACTULOSE LIQUIDA	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	327.646	6.000	R\$ 2,00	R\$ 12.000,00	28/04/2020
00060.00079946/2020-37	CEFEPIMA	VERA CRUZ DE PROD. HOSPTILARES LTDA	22.489	300	R\$ 5,79	R\$ 1.737,00	28/04/2020
00060.00184028/2020-29	DISPLAY PAREDE	MARCIA SILVA CAMPOS	1.724.607	300	R\$ 13,99	R\$ 4.197,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	PAPEL A4	N.S.S COM. & CONSTRUTORA EIRELI - ME	1.833	400	R\$ 16,82	R\$ 6.728,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	ÓCULOS SOBREPOSIÇÃO	NR IND. E COM. DE PROD. E ROUPAS HOSP.	1.932	1.000	R\$ 8,49	R\$ 8.490,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	SONDA DE FOLEY N 14, 16 E 22	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	1.536	620	R\$ 3,99	R\$ 2.473,80	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO	CASA DA QUIMICA LTDA - EPP	21.983	600	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	CLORETO DE SÓDIO 20%	PRÓ-SAÚDE DIST. DE MEDIC. EIRELI	40.399	2.600	R\$ 0,32	R\$ 832,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	FLUCONAZOL	CM HOSPITALAR S.A	328.791	1.100	R\$ 12,40	R\$ 13.640,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	117.699	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	PROPOFOL	GLOBAL HOSPITALAR IMP. COMERCIO	76.724	180	R\$ 11,44	R\$ 2.059,56	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	1.401	884	R\$ 19,89	R\$ 17.582,76	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	GRAMPEADOR LINEAR	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	152.852	10	R\$ 525,00	R\$ 5.250,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	EQUIPO 4 VIAS	GA HOSPITALAR LTDA	25	2.400	R\$ 1,20	R\$ 2.880,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	DOBUTAMINA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	329.686	12	R\$ 312,00	R\$ 3.744,00	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	REPARO INCUBADORA VISION 2286	ASTEM COM. REPRES. E SERV, LTDA - EPP	5.359	6	R\$ 2.753,88	R\$ 16.523,25	07/05/2020
00060.00184028/2020-29	NAVALHA P/MICROTOMO	ATD DIAGNOSTICA COM. IMP. EIRELI - EPP	3.791	5	R\$ 525,00	R\$ 2.625,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PROTETOR FACIAL	N.S.S COM. & CONSTRUTORA EIRELI - ME	1.886	100	R\$ 19,70	R\$ 1.970,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	FAIXA ELÁSTICA	GA HOSPITALAR LTDA	27	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	FAIXA ELÁSTICA	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	27	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	CABO PARA BISTURI	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	417	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	EXTENSOR COM VÁLVULA	SANTE PROD. HOSPITALARES	11.667	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	ESPONJA	PRIME IMP. E EXPORTAÇÃO EIRELI	6.076	1.000	R\$ 0,39	R\$ 390,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	SULFATO DE MAGNESIO INJ. 10%	CM HOSPITALAR S.A	330.643	5	R\$ 178,00	R\$ 890,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	DETERGENTE E HOSPITALAR	APOLLO MAT. MEDICO HOSP.	11.644	284	R\$ 24,80	R\$ 7.043,20	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	NALOXONA	METHABIO FARM. DO BRASIL LTDA	10.858	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	LUVA NITRILICA M	PRÓ-SAÚDE DIST. DE MEDIC. EIRELI	40.736	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	FRASCO VIDRO LISO TAMPA LARGA	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA	16.247	1.200	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00	14/05/2020

00060.00184028/2020-29	MALHAR TUBULAR 04 CMX25 M	GA HOSPITALAR LTDA	26	50	R\$ 7,06	R\$ 353,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	MALHAR TUBULAR 06 CMX15 M	GA HOSPITALAR LTDA	26	80	R\$ 5,76	R\$ 460,80	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	MALHAR TUBULAR 08 CMX15 M	GA HOSPITALAR LTDA	26	120	R\$ 7,20	R\$ 864,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	MALHAR TUBULAR 10 CMX15 M	GA HOSPITALAR LTDA	26	24	R\$ 7,75	R\$ 186,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	CABO PARA BISTURI Nº 3 E 4	CIENLABOR IND. E COM. LTDA	1.212.379	100	R\$ 7,88	R\$ 787,84	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	CABO PARA BISTURI Nº 7	CIENLABOR IND. E COM. LTDA	1.212.379	50	R\$ 14,77	R\$ 738,48	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	CHAVE SEXTAVADA 3,5	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR. LTDA	283	10	R\$ 257,00	R\$ 2.570,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	TESTE TROPONINA	LABS DISB. DE PROD. E SERV. PARA SAL	576	600	R\$ 4,18	R\$ 2.508,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA ENDOSCÓPICA	CIENLABOR IND. E COM. LTDA	13.269	4	R\$ 3.050,00	R\$ 12.200,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DE BIÓPSIA VESICAL	CIENLABOR IND. E COM. LTDA	13.270	3	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	AGULHA DE VERESS	CIENLABOR IND. E COM. LTDA	13.271	4	R\$ 810,00	R\$ 3.240,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇAS DIVERSAS 18 CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	405	41	R\$ 28,02	R\$ 1.148,82	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇAS DIVERSAS 13 CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	405	50	R\$ 23,95	R\$ 1.197,50	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇAS DIVERSAS 25 CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	405	50	R\$ 37,32	R\$ 1.866,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇAS DIVERSAS 16 CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	405	50	R\$ 24,93	R\$ 1.246,50	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇAS DIVERSAS 08 CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	405	50	R\$ 19,96	R\$ 998,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇAS DIVERSAS 18 CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	405	50	R\$ 30,29	R\$ 1.514,50	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PORTA AGULHA	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	418	100	R\$ 54,90	R\$ 5.490,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA GOIVA	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	419	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA - MOSQUITO RETA 12,5CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	408	80	R\$ 16,50	R\$ 1.320,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA - MOSQUITO CURVA 12,5CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	408	90	R\$ 16,50	R\$ 1.485,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA - MOSQUITO RETA 12CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	408	100	R\$ 21,84	R\$ 2.184,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	MÁSCARA DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	24.252	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00	14/05/2020
00060.00184028/2020-29	PAPEL TERMOSENSÍVEL	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	954	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	COLCHONETE PARA CARRO MACA	MUNDO DOS COUROS E PLASTIÇOS LTDA	394	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	ALICATE CORTE LATERAL C/ 23CM	EUROMEDICAL REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME	404	10	R\$ 735,04	R\$ 7.350,40	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	PORTA AGULHA MAYO 20CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	82.268	50	R\$ 41,50	R\$ 2.075,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	PORTA AGULHA MAYO 20CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.599	50	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	PORTA AGULHA MAYO 30CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.599	50	R\$ 133,00	R\$ 6.650,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	TERMOMETRO INFRA VERMELHO	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. H.. SO LTDA	1.214.444	29	R\$ 599,01	R\$ 17.371,29	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DISSECÇÃO C/DENTE DE RATO 180MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR.. LTDA	289	100	R\$ 19,27	R\$ 1.927,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DISSECÇÃO C/DENTE DE RATO 160MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR.. LTDA	289	40	R\$ 19,27	R\$ 770,80	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	HEPARINA INJETAVEL	METHABIO FARM. DO BRASIL LTDA	10.893	12	R\$ 625,00	R\$ 7.500,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	CAIXA COLETORA	METHABIO FARM. DO BRASIL LTDA	82.267	1.000	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	LUVA NITRILICA P	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	1.428	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	1.925	1.200	R\$ 9,22	R\$ 11.064,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	REAGENTE P/DIAGNÓSTICO CLINICO	N.S.S COM. & CONSTRUTORA EIRELI - ME	581	4	R\$ 355,50	R\$ 1.422,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	SISTEMA FECHADO TRAQUEAL VIA TUBO	LABS DISB. DE PROD. E SERV. PARA SAL	7.602	30	R\$ 162,00	R\$ 4.860,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	EQUIPOS 4 VIAS	ORION FARMACEUTICA LTDA	29	1.600	R\$ 1,20	R\$ 1.920,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR GOSSET AÇO INOX 100X100MM	GA HOSPITALAR LTDA	296	10	R\$ 471,00	R\$ 4.710,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR. LTDA	296	80	R\$ 124,00	R\$ 9.920,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	TOUCA DESCARTÁVEL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	119.463	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	HAMATOXILINA FR 25G	LABS DISB. DE PROD. E SERV. PARA SAL	586	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00	22/05/2020

00060.00184028/2020-29	SULFATO DE ALUMINIO E POTSASSIO 98% PA	LABS DISB. DE PROD. E SERV. PARA SAL	586	2	R\$ 20,80	R\$ 41,60	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 22 E 24	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME	1.562	110	R\$ 6,90	R\$ 759,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	KIT PCR	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.054	1.713	R\$ 7,51	R\$ 12.864,63	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	KIT LIGADURA	E. TAMUSSINO & CIA LTDA	683.258	6	R\$ 770,00	R\$ 4.620,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	KIT FOSFORO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.055	1.755	R\$ 1,48	R\$ 2.597,40	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	KIT AMILSASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.053	1.940	R\$ 2,33	R\$ 4.520,20	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	CONJUNTO GAMA GLUTAMIL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.052	2.856	R\$ 1,59	R\$ 4.541,04	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	MASCARA . TNT BCA	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	24.511	4.850	R\$ 1,78	R\$ 8.633,00	22/05/2020
00060.00184028/2020-29	MASCARA TNT BCA	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	24.512	9.850	R\$ 1,78	R\$ 17.533,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	MASCARA PFF2	A e J IMP. E EXP. DE MAT. HOSP. E ED	63	7.650	R\$ 2,30	R\$ 17.595,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	MALHA DE ALGODÃO 10CMX15M	GA HOSPITALAR LTDA	37	36	R\$ 7,75	R\$ 279,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA GOIVA RETA PRATA 180MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR. LTDA	298	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA AGULADA 3MM 23CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR. LTDA	298	10	R\$ 860,00	R\$ 8.600,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA RETA PRATA 18CM 3MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR. LTDA	298	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA CURVA DUPLA 2,5MM180MM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR. LTDA	298	10	R\$ 460,00	R\$ 4.600,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA CURVA BMM23CM	CIRURTECH COM. E MAN. DE MAT. CIR. LTDA	298	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	TALA METALICA 12X180	GA HOSPITALAR LTDA	33	35	R\$ 9,60	R\$ 336,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	TALA METALICA 16X180	GA HOSPITALAR LTDA	33	35	R\$ 12,00	R\$ 420,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PARAFINA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	587	8	R\$ 667,50	R\$ 5.340,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA PEQUENA 12 CM	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	420	5	R\$ 472,00	R\$ 2.360,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA 20 CM	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	420	5	R\$ 658,80	R\$ 3.294,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA OSSEA 1X2 DENTES 18,3CM	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	420	5	R\$ 510,80	R\$ 2.554,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA 20CM	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	420	3	R\$ 658,80	R\$ 1.976,40	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA OSSEA 1X2 DENTES 18,3CM	ASCAMAS COM. E PRODL MEDICOS HOSP.	420	3	R\$ 510,80	R\$ 1.532,40	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	CATETER UMBILICAL 5,0	GA HOSPITALAR LTDA	35	150	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 E 4,5	GA HOSPITALAR LTDA	34	60	R\$ 5,50	R\$ 330,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	AVENTAL TNT NÃO ESTÉRIL	GA HOSPITALAR LTDA	40	1.860	R\$ 9,44	R\$ 17.558,40	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	ETIQUETA 50X27X02-COUCHE	GA HOSPITALAR LTDA	31	117	R\$ 18,45	R\$ 2.158,65	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	ETIQUETA 50X27X02-COUCHE	GA HOSPITALAR LTDA	44	33	R\$ 18,45	R\$ 608,85	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	CIRURGICA FERNANDES C. MAT. H. SO LTDA	1.215.554	1.536	R\$ 11,39	R\$ 17.495,04	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	HIPOCLORITO DE SODIO	NL PRODUTOS HOSPITALARES	24.458	108	R\$ 9,99	R\$ 1.078,92	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DENTE DE RATO 14CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	82.820	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DENTE DE RATO 16CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	82.820	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DENTE DE RATO 20CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	82.820	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DENTE DE RATO 25CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	82.820	25	R\$ 29,50	R\$ 737,50	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DISSECÇÃO 16CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	82.820	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DISSECÇÃO 20CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	82.820	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA BACKHAUS 11CM	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	1.054	50	R\$ 21,92	R\$ 1.096,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA KOCHER 16 CM	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.054	40	R\$ 35,92	R\$ 1.436,80	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA PEAN RETA 18CM	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.054	50	R\$ 41,27	R\$ 2.063,50	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA PEAN CURVA 24 CM	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.054	50	R\$ 55,30	R\$ 2.765,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	ELETRODO DESC. NEONATAL	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.566	900	R\$ 0,65	R\$ 585,00	28/05/2020

00060.00184028/2020-29	UMIFICADOR DE OXIGENIO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	188.840	88	R\$ 29,05	R\$ 2.556,40	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	DETERGENTE NEUTRO 500ML OESTE	PRIME IMP. E EXP. EIRELI - ME	6.090	800	R\$ 1,21	R\$ 968,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	MASCARA DESC. . TNT BCA	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	24.806	173	R\$ 101,50	R\$ 17.559,50	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	MASCARA DESC. . TNT BCA	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	24.805	173	R\$ 101,50	R\$ 17.559,50	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	CAL SODADA	J.J.T AMARAL PRODUTOS HOSPITALARES	1.461	30	R\$ 110,03	R\$ 3.300,75	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	XILOL 860	LABSNTH PROD. PARA LABORATÓRIO LTDA	612.543	240	R\$ 21,48	R\$ 5.155,20	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	SISTEMA OSSEA SARTORI FEMUR	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	15.493	20	R\$ 530,00	R\$ 10.600,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	LINHA DE SANGUE VENOSA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	119.839	200	R\$ 6,10	R\$ 1.220,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	CLORIDRATO 0,4MG/ML 1ML	METHABIO FARM. DO BRASIL LTDA	11.081	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	HALOPERIDOL 2MG/ML 1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	120.223	12	R\$ 56,25	R\$ 675,00	28/05/2020
00060.00184028/2020-29	TUBO ENDOTRAQUEAL PVC	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	15.746	400	R\$ 6,88	R\$ 2.752,00	29/05/2021
00060.00184028/2020-29	MASCARA PFF2	R.R FERREIRA MAT. HOSP. E ELET. EPP	6.170	1.003	R\$ 15,90	R\$ 15.947,70	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA ROCHESTER PEAN 24CM CURVA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.635	50	R\$ 65,45	R\$ 3.272,50	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	DESTACA PERISTEO - MEAD	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.631	10	R\$ 28,40	R\$ 284,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	MARTELO HAJEK 250G P/CIR. OSSEA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.631	10	R\$ 178,22	R\$ 1.782,20	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	RUGINA FARABEU - RETA 14CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.631	10	R\$ 82,97	R\$ 829,70	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CURETA BRUNS DIVERSAS	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.632	60	R\$ 70,92	R\$ 4.255,20	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA H. MOSQUITO 10CM CURVA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.634	50	R\$ 28,75	R\$ 1.437,50	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA H. MOSQUITO 10CM RETA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.634	50	R\$ 28,75	R\$ 1.437,50	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA H. MOSQUITO 12CM CURVA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.634	50	R\$ 25,85	R\$ 1.292,50	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR E. GRANDE 15X150MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.633	20	R\$ 23,30	R\$ 466,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR E. GRANDE 20X180MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.633	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR INFANTIL 10X120MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.633	30	R\$ 15,30	R\$ 459,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR FINOCHIETTO 18XX22-8CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.633	10	R\$ 860,00	R\$ 8.600,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR GOSSET 16CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.633	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	AFASTADOR GOSSET 24CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.633	10	R\$ 418,00	R\$ 4.180,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA 12CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.637	50	R\$ 12,44	R\$ 622,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA 14CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.637	50	R\$ 12,70	R\$ 635,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA 18CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.637	50	R\$ 20,80	R\$ 1.040,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA 25CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.637	25	R\$ 29,00	R\$ 725,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	PINÇA DISSECÇÃO 14CM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.636	50	R\$ 12,70	R\$ 635,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	RIBBON	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	8.999	150	R\$ 6,87	R\$ 1.030,50	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ. PRIVATIVO DE EMFERM. - G	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.237	345	R\$ 51,00	R\$ 17.595,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ. PRIVATIVO DE EMFERM. - GG	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.238	345	R\$ 51,00	R\$ 17.595,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ. PRIVATIVO DE EMFERM. - XG	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.240	100	R\$ 51,00	R\$ 5.100,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ. PRIVATIVO DE EMFERM. - M	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.241	345	R\$ 51,00	R\$ 17.595,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	COMPO DUPLO	INOVARE COM DE TEC. E CONF. LTDA - ME	554	1.000	R\$ 8,31	R\$ 8.310,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	LENÇÔL ADULTO	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.224	633	R\$ 27,80	R\$ 17.597,40	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	SACO DE HAMPER	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.195	823	R\$ 21,36	R\$ 17.579,28	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CAPOTE CIRURGICO	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.228	383	R\$ 45,90	R\$ 17.579,70	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	UMIFICADOR DE OXIGENIO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	189.140	3	R\$ 29,05	R\$ 87,15	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	UMIFICADOR DE OXIGENIO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	189.275	9	R\$ 29,05	R\$ 261,45	09/06/2020

00060.00184028/2020-29	DISPLAY PAREDE	MARCIA SILVA CAMPOS	1.751.742	500	R\$ 13,99	R\$ 6.995,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	OLEO LUBRIFICANTE MULTIUSO WD-40	CEI COM. DE BAT. E PEÇAS AUTOM. EIRELI	5	30	R\$ 25,20	R\$ 756,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	NIFEDIPINA 10MG	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	83.839	1	R\$ 76,50	R\$ 76,50	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	FÓRMULA INFANTIL	TOPMEDLAR N.C. E P. HOSPITALARES LTDA	69.192	97	R\$ 20,00	R\$ 1.940,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	MARTELO, DESCOLADOR	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.059	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CORTADOR DE FIOS ARTIC. 23CM	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.055	10	R\$ 770,24	R\$ 7.702,40	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	ALICATE CORTE FRONTAL 22CM	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.055	10	R\$ 910,00	R\$ 9.100,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	ALICATE STEMANN 45CM	AL CEZAR COMERCIO DE EQUIP. MEDICOS ME	1.055	10	R\$ 1.358,00	R\$ 13.580,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	APARELHO TRICOTOMIA	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	9.018	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	SACO DE PLATICO TRANSPARENTE	PRIME IMP. E EXP. EIRELI - ME	6.106	115	R\$ 49,50	R\$ 5.692,50	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	SACO DE PLATICO TRANSPARENTE	PRIME IMP. E EXP. EIRELI - ME	6.107	10	R\$ 49,50	R\$ 495,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	MACAÇÃO BRANCO M	COMERCIAL BRASIL DE EPI	3.118	420	R\$ 41,90	R\$ 17.598,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CAMPO DUPLO 90X90CM	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	559	761	R\$ 23,12	R\$ 17.594,32	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	CAMPO DUPLO 120X120CM	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	559	598	R\$ 29,39	R\$ 17.575,22	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	SERINGA P/BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSPITALARES	24.678	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	BATA DE PROCEDIMENTOS G	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.298	679	R\$ 25,90	R\$ 17.586,10	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	FOCO CIRURGICO MAQUET BLUE 80	SEGLINE COM REP. E MANUT. EIRELI	115	5	R\$ 3.499,86	R\$ 17.499,28	09/06/2020
00060.00184028/2020-29	SACO DE HAMPER	PLASTKEN IND. E COM. DE PLASTICOS LTDA	5.280	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	BRAÇADEIRA EM NYLON	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME	1.022	200	R\$ 15,40	R\$ 3.080,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	EQUIPO HEMODIÁLISE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	120.928	100	R\$ 6,10	R\$ 610,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	BRAÇADEIRA EM NYLON	DISTRIBUIDORA BRASIL COM. PROD. H. LTDA	122.457	60	R\$ 73,50	R\$ 4.410,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	ONDANSETRONA	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELLI	84.025	4	R\$ 196,00	R\$ 784,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	BICARBONATO DE SÓDIO	ALIANÇA HOSPITALAR	6.091	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	EFEDRINA EJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	338.989	10	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	METILDOPA 250 MG	PRÓ-SAUDE DIS.T. DE MEDIC. EIRELI-ME	41.790	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	PRÓ-SAUDE DIS.T. DE MEDIC. EIRELI-ME	41.791	1.000	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJUNTO PCR	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.799	1.142	R\$ 7,51	R\$ 8.576,42	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJUNTO FERRO SERICO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.800	1.334	R\$ 1,59	R\$ 2.121,06	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	GAMA GLUTAMIL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.801	1.428	R\$ 1,59	R\$ 2.270,52	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJUNTO HDL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.802	5.089	R\$ 2,86	R\$ 14.554,54	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJUNTO AMILASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.803	1.455	R\$ 2,33	R\$ 3.390,15	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJUNTO FOSFORO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.804	1.170	R\$ 1,48	R\$ 1.731,60	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJUNTO COLESTEROL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	151.805	5.268	R\$ 1,81	R\$ 9.535,08	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ DETERMINAÇÃO DE CREATININA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	152.031	3.244	R\$ 2,12	R\$ 6.877,28	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ DETERMINAÇÃO DE PROTEINA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	152.026	3.243	R\$ 1,77	R\$ 5.740,11	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ DETERMINAÇÃO DE MAGNESIO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	152.027	1.818	R\$ 1,66	R\$ 3.017,88	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ DETERMINAÇÃO DE LIPASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	152.028	2.100	R\$ 4,25	R\$ 8.925,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ DETERMINAÇÃO DE TGP CINETICO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	152.029	4.287	R\$ 1,81	R\$ 7.759,47	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	CONJ DETERMINAÇÃO DE UREIA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	152.030	4.866	R\$ 1,72	R\$ 8.369,52	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,0	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	121.801	17.000	R\$ 1,75	R\$ 29.750,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	121.803	18.000	R\$ 1,75	R\$ 31.500,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,0	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	121.802	17.000	R\$ 1,75	R\$ 29.750,00	18/06/2020

00060.00184028/2020-29	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL M	WINNER IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA	22.417	2.000	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	LENÇOL VIROL	INOVARE COM DE TEC. E CONF. LTDA - ME	570	300	R\$ 21,31	R\$ 6.393,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	LENÇOL ESPECIAL 170X250	INOVARE COM DE TEC. E CONF. LTDA - ME	572	820	R\$ 21,44	R\$ 17.580,80	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	BATA DE PROCEDIMENTO GG	NR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	2.322	679	R\$ 25,90	R\$ 17.586,10	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	GLICOSE 5 % SOL. INJETAVEL 500 ML	CM HOSPITALAR S.A	340.804	112	R\$ 83,70	R\$ 9.374,40	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	TOUCA DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	25.429	40.000	R\$ 0,14	R\$ 5.440,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	MASCARA PFF2	REDE EPI EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	25.461	7.284	R\$ 4,45	R\$ 32.413,80	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	ETIQUETAS PARA VISITANTES	RV COMERCIO E SERV. LTDA - EPP	714	35.000	R\$ 0,03	R\$ 980,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	FÓRMULA INFANTIL	TOPMEDLAR N.C. E P. HOSPITALARES LTDA	69.398	11	R\$ 20,00	R\$ 220,00	18/06/2020
00060.00184028/2020-29	MANUTENÇÃO EM BISTURI ELETRONICO WEM	ELTON FERREIRA DO PRADO	9	2	R\$ 1.280,00	R\$ 2.560,00	18/06/2020
00060.00278228/2020-41	LENÇOL VIROL	INOVARE COM. DE TEC. E CONF. LTDA - ME	575	525	R\$ 21,31	R\$ 11.187,75	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA DE DISSECÇÃO 20 CM	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.266	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA POTTS SMITH 18 CM	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.266	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA POTTS SMITH 20 CM	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.266	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	CAPOTE ÁREA RESTRITA 44	NR IND. E COM PRD. ROUPAS HOSPI.	2.386	383	R\$ 45,90	R\$ 17.579,70	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	SISTEMA FECH. VIA TUBO ADULTO 14 FR	DIST. BRASIL COM. P M. H. LTDA	123.980	50	R\$ 406,37	R\$ 20.318,50	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	GRAMPEADOR LINEAR	DMI MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	155.495	20	R\$ 524,00	R\$ 10.480,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	SISTEMA FEC. ASPIR. TRAQ. 16FR	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA - ME	1.607	50	R\$ 185,00	R\$ 9.250,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	MIDAZOLAN INJETÁVEL	COM. CIR. RIOCLARENSE LTDA	1.311.942	1.800	R\$ 21,98	R\$ 39.564,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	CEFAZOLINA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	344.273	119	R\$ 252,68	R\$ 30.068,92	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG	DIST. BRASIL C. P. M. HOSP. LTDA	123.981	10	R\$ 2.630,05	R\$ 26.300,50	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	CEFEPIMA PÓ SOL. INJETÁVEL 1 G	CM HOSPITALAR S.A	343.425	16	R\$ 2.000,00	R\$ 32.000,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	MÁSCARA DE PROT. RESPIR. PFF2	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA - ME	1.632	4.000	R\$ 4,40	R\$ 17.600,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	PILHA AAA	RT COMERCIO E SERV. EIRELI -ME	9.103	30	R\$ 12,24	R\$ 367,20	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA GOIVA	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.265	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA GOIVA	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.265	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	01/07/2020
00060.00278228/2020-41	CIZALHA 230MM	AL CEZAR COM. DE EQUIP. MED. - ME	1.068	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	CIZALHAS 140MM	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.267	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	MARTELO, DESC. RUGINAS	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.268	18	R\$ 228,57	R\$ 4.114,26	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	MARTELO, DESC. RUGINAS	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.268	3	R\$ 228,58	R\$ 685,74	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10 CM	AL CEZAR COM. DE EQUIP. MED.- ME	1.076	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA H MOSQUITO RETA 18,50	AL CEZAR COM. DE EQUIP. MED.- ME	1.076	50	R\$ 49,14	R\$ 2.457,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA HALSTEAD CURVA 18 CM	AL CEZAR COM. DE EQUIP. MED.- ME	1.076	50	R\$ 44,59	R\$ 2.229,50	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	FIO DE CERCLAGEM	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.695	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	DRENOS DE TÓRAX TAM. DIVERSOS	GA HOSPITALAR LTDA	56	160	R\$ 28,00	R\$ 4.480,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM CUFF	GA HOSPITALAR LTDA	54	70	R\$ 5,50	R\$ 385,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	CAFÉINA	CITOPHARMA MANIP. M. ESP. LTDA	146.546	240	R\$ 9,13	R\$ 2.191,20	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	FRASCO COLETOR DE SECREÇÕES	GA HOSPITALAR LTDA	55	360	R\$ 11,00	R\$ 3.960,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	EXPANSOR MAMÁRIO	MEDCOMERCE COM. M. E P. H. LTDA	454.133	2	R\$ 1.560,00	R\$ 3.120,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5	J.J.T AMARAL PROD. E HOSP.	1.599	400	R\$ 5,65	R\$ 2.260,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N° 16	CIR. FERNANDES C. MAT. CIR. H. SO LTDA	1.226.814	900	R\$ 2,97	R\$ 2.673,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	HIPOCLORITO SÓD. 1% 5000 ML	RAJU COM. E SUP. EIRELI-ME	1.750	400	R\$ 7,99	R\$ 3.196,00	02/07/2020

00060.00278228/2020-41	BOTA DE SEGURANÇA	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	25.853	90	R\$ 26,90	R\$ 2.421,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	SAPATILHA DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	25.867	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL	APOLLO MAT. MED. HOSP. LTDA	12.687	300	R\$ 10,15	R\$ 3.045,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	PILHA ALCALINA AAA	N.S.S COM. & CONST. EIRELI - ME	2.254	350	R\$ 1,39	R\$ 486,50	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	PILHA MÉDIA, PACE 2 UNIDADES	N.S.S COM. & CONST. EIRELI - ME	2.254	250	R\$ 2,42	R\$ 605,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	ETOMIDATO INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	343.177	40	R\$ 54,95	R\$ 2.198,00	02/07/2020
00060.00278228/2020-41	MALHA TUBULAR 15 CM X 15 M	GA HOSPITALAR LTDA	52	30	R\$ 10,15	R\$ 304,50	03/07/2020
00060.00278228/2020-41	MALHA TUB TAM 12 CM X 25 M	GA HOSPITALAR LTDA	52	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	03/07/2020
00060.00278228/2020-41	MALHA TUB TAM 20 CM X 15 M	GA HOSPITALAR LTDA	52	50	R\$ 11,54	R\$ 577,00	03/07/2020
00060.00278228/2020-41	LENÇOL SALA CIRÚRGICA	NR IND. E COM DE PRD. E R. HOSP.	2.480	387	R\$ 45,40	R\$ 17.569,80	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	TUBO ENDOTRAQUEAL TAM. 6.5	ORION FARM. LTDA	7.724	100	R\$ 5,78	R\$ 578,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	TUBO ENDOTRAQUEAL TAM. 7.0	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.724	300	R\$ 5,83	R\$ 1.749,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	PROTETOR INTRA-AURICULAR	GA HOSPITALAR LTDA	59	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	SERINGA PARA BOMBA INJETORA	NL PRODUTOS HOSP. EIRELI	25.307	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	SIS. FECH. DE ASPIR TRAQ 12FR	CINCO CONF. IND. E COM. LTDA	99.267	30	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	26.227	4.000	R\$ 3,45	R\$ 13.800,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	PROTETOR FACIAL	J.J.T AMARAL PROD. E HOSPITALARES	1.615	3.000	R\$ 13,45	R\$ 40.350,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	ÓCULOS CIRÚRGICO	J.J.T AMARAL PROD. E HOSPITALARES	1.627	1.920	R\$ 4,21	R\$ 8.083,20	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	MEIO DE CULT., INF. CÉREBRO	ATD DIAGNOSTICA COM. E IMP. EIRELI-EPP	3.854	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	LÂMPADA ALOGÊNEA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	885	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	HEPARINA SÓD. SOL. INJ. 5000	CIENTIFICA MED. E HOSP. LTDA	123.313	20	R\$ 590,00	R\$ 11.800,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	EQUIPO SIMPLES	J.J.T AMARAL PROD. E HOSPITALARES	1.630	12.000	R\$ 1,07	R\$ 12.840,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	TUBO P/ MICROHEMATOCRITO	LABS DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAL	639	40	R\$ 22,30	R\$ 892,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	GABAPENTINA	DIST. BRASIL COM. P. MED. HOSP. LTDA	124.422	300	R\$ 0,88	R\$ 264,07	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	IVERMECTINA CP 6 MG	DIST. BRASIL COM. P. MED. HOSP. LTDA	125.053	1.250	R\$ 20,00	R\$ 25.000,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL/CAPOTE CIR. EST. - G.	WINNER INDUSTRIA DE DESC. LTDA	22.598	2.666	R\$ 15,00	R\$ 39.990,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	DISCO COMPACTO	MARCIA SILVA CAMPOS	1.779.016	1.000	R\$ 0,75	R\$ 750,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	SIST.FECH. ASP. TRAQ.L 14 FR	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA - ME	1.651	160	R\$ 185,00	R\$ 29.600,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	TIAMINA (VIT.B1) COMP. 300 MG	APOLLO MAT. MED. HOSP. LTDA	12.917	500	R\$ 0,29	R\$ 145,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. P/ DETERM. PCR	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	153.039	2.284	R\$ 7,51	R\$ 17.152,84	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	FILTRO BAR. HIDRÓF. ADULTO	BRAKKO COM. E IMP. LTDA	48.610	1.000	R\$ 12,15	R\$ 12.150,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	SISTEMA FECH. ASP. TRAQ. 16 FR	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA - ME	1.650	220	R\$ 185,00	R\$ 40.700,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	CATETER NASAL ADUL.	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA - ME	1.661	6.000	R\$ 1,85	R\$ 11.100,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL DESC. NÃO ESTÉRIL	DANIEL HENRIQUE DE SOUZA BRASSL	5	2.640	R\$ 6,00	R\$ 15.840,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	CLORETO DE SÓDIO SOL. 20%	SUPERMEDICA DIST. HOSP. EIRELI	87.469	13	R\$ 78,00	R\$ 1.014,00	13/07/2020
00060.00278228/2020-41	GIZALHAS 170 MM RETA E CURVA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.707	20	R\$ 375,00	R\$ 7.500,00	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	PALETÓ FLANELA	NR IND. E COM DE PRD. E ROUPAS HOSPI.	2.485	718	R\$ 24,50	R\$ 17.591,00	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	AFASTADOR	HARTE INSTR. CIRURGICO LTDA - ME	114.014	30	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	VALVULA SOPRA PUBLICA	HARTE INSTR. CIRURGICO LTDA - ME	114.014	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	RESPIRADOR FILTRANTE PFF2	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	26.183	7.281	R\$ 4,45	R\$ 32.400,45	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL PROT. PVC TREVIRA	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	26.189	500	R\$ 22,30	R\$ 11.150,00	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	ÓCULOS PROT. SOBREPOSIÇÃO	DANIEL HENRIQUE DE SOUZA BRASSL	1	2.000	R\$ 6,99	R\$ 13.980,00	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	REPARO OXIMETRO DE MESA CMOS DRAKE OXILIPE PLUS	SEGLINE COM. REP. E MANUTENÇÃO EIRELI	124	3	R\$ 1.985,00	R\$ 5.955,00	14/07/2020

00060.00278228/2020-41	REPARO REPROCESSADORA DE ENDOSCÓPIO	ELTON FERREIRA DO PRADO	11	1	R\$ 10.730,00	R\$ 10.730,00	14/07/2020
00060.00278228/2020-41	MACACÃO DE PROTEÇÃO M E G	COMERCIAL BRASIL DE EPI	3.137	840	R\$ 41,90	R\$ 35.196,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	MÁSC. NÃO REIN. ADULTO	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.761	500	R\$ 50,35	R\$ 25.175,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	CONE DE PVC PARA SINALIZAÇÃO	N.S.S COM. & CONST. EIRELI - ME	2.421	50	R\$ 51,90	R\$ 2.595,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL DESC. NÃO ESTÉRIL	DANIEL HENRIQUE DE SOUZA BRASSL	6	1.800	R\$ 6,00	R\$ 10.800,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL CIRÚR. DESCARTÁVEL	WINNER INDUSTRIA DE DESC. LTDA	22.883	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL CIR. DESCARTÁVEL	WINNER INDUSTRIA DE DESC. LTDA	22.968	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	FÓRMULA INFANTIL	MEDCOM COM. DE MEDIC. HOSP.	5.698	120	R\$ 18,56	R\$ 2.227,20	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	MÁSC. TRAQ. ADULTO	GA HOSPITALAR LTDA	67	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	TECIDO COURVIN	MUNDO DOS COUROS E PLÁST. LTDA	407	100	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	MIDAZOLAN INJETÁVEL	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	1.321.357	400	R\$ 21,48	R\$ 8.592,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	AZITROMICINA C. 500 MG	DIST. BRASIL COM. P. MED. H. LTDA	125.488	3.000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	EFEDRINA INJETÁVEL	PRÓ-SAÚDE DIST. DE MEDIC. EIRELI	43.096	1.000	R\$ 2,42	R\$ 2.420,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	ISOLADOR DE PRESSÃO	CIENTIFICA MED. E HOSP. LTDA	125.360	1.000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	20/07/2020
00060.00278228/2020-41	CONJUNTO PIJAMA ADULTO	SAMUEL DE MELO SANTOS	90	297	R\$ 39,26	R\$ 11.660,22	21/07/2020
00060.00278228/2020-41	PASTA REGISTRO CLÍNICO	MANOEL CDE SOUZA GUEDES ME	10.130	1.000	R\$ 2,49	R\$ 2.490,00	21/07/2020
00060.00278228/2020-41	BATERIA P GLICOSÍMETRO	RT COMERCIO E SERV. EIRELI -ME	9.180	500	R\$ 1,52	R\$ 760,00	21/07/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL MÃE CANGURU	NR IND. E COM DE PRD. E R. HOSPI.	2.607	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	CAPOTE ÁREA REST. TAM 48	NR IND. E COM DE PRD. E R. HOSPI.	2.608	202	R\$ 45,90	R\$ 9.271,80	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	PLACA ÁGAR CROM. VRE	PMH PROD. MÉDICOS HOSP. LTDA	242.275	60	R\$ 7,84	R\$ 470,40	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	ROCURÔNIO	CM HOSPITALAR S.A	354.107	1.000	R\$ 10,49	R\$ 10.489,30	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	ATRACÚRIO	CRISTÁLIA PROD. QUIM. F LTDA	2.676.785	1.000	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	TOMADA D. C. OXIGÊNIO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	192.250	50	R\$ 50,88	R\$ 2.544,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	CAPOTE CIR. TAMANHO M	WINNER IND. DE DESC LTDA	23.007	666	R\$ 15,00	R\$ 9.990,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	CÂNULA P/ TRAQ. SILICONE	CIR. FERNANDES C. M CIR. H. SO LTDA	1.236.876	9	R\$ 625,00	R\$ 5.625,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	INVÓLUCRO PARA CADÁVER	SANTÉ PRODUTOS HOSP. LTDA	11.784	198	R\$ 15,50	R\$ 3.069,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	ELÉTRODO NEONATAL	ARTWARE PROD. E SERV. LTDA - ME	1.693	900	R\$ 0,65	R\$ 585,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	LUVA DE PROC. NÃO ESTÉRIL - P	J.J.T AMARAL PROD. E HOSP.	1.700	100.000	R\$ 0,45	R\$ 44.700,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	EQUIPO -	ORION FARMACÊUTICA LTDA	7.787	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	EQUIPO S HEMODIÁLISE	ORION FARMACÊUTICA LTDA	7.788	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	GELÉIA ECOGEL	GA HOSPITALAR LTDA	69	200	R\$ 9,66	R\$ 1.932,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	VASOPRESSINA 20 ML	GLOBAL HOSP. IMP. E COMÉRCIO	81.489	200	R\$ 23,98	R\$ 4.796,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	LACTULOSE LÍQUIDO	VERA CRUZ DIST. DE PROD. H.. LTDA	23.865	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	DISCO COMPACTO CDR	ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. LTDA	896	1.000	R\$ 0,74	R\$ 739,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	LUVA DE PROC. NÃO ESTÉRIL - M	PRÓ-SAÚDE DIST. DE MEDIC. EIRELI	43.510	125.000	R\$ 0,40	R\$ 49.987,50	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	CEFTRIAXONA PÓ INJETÁVEL 1G	CM HOSPITALAR S.A	354.502	3.800	R\$ 13,11	R\$ 49.818,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	CLAMP UMBILICAL	SUPERMÉDICA DIST. HOSP. EIRELI	89.248	3.000	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00	29/07/2020
00060.00278228/2020-41	REGULADOR PRESSÃO FIXA	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	192.683	23	R\$ 260,00	R\$ 5.980,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	CHAVE SEXTAVADA	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.604	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA GOIVA	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.605	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA DE DISSECÇÃO 20 CM	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.607	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	PINÇA DE DISSECÇÃO 24 CM	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.607	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	05/08/2020

00060.00278228/2020-41	PINÇA DE DIS. ANG. 24 CM	HARTE INSTR. CIR. LTDA - ME	11.607	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	TROPICAMIDA	ALIANÇA HOSPITALAR	6.595	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	BANDEJAS EM AÇO INOX	ORION FARMACÉUTICA LTDA	7.789	50	R\$ 60,15	R\$ 3.007,50	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	INVÓLUCRO PARA CADÁVER	SANTÉ PROD. HOSPITALARES LTDA	11.796	802	R\$ 15,50	R\$ 12.431,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	NOREPINEFRINA	COM. CIR. RIOCLARENSE LTDA	546.994	3.600	R\$ 9,49	R\$ 34.164,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	ANLÓDIPINO 5 MG	ALIANÇA HOSPITALAR	6.594	3.000	R\$ 0,09	R\$ 270,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	BOTA DE SEGURANÇA	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	27.074	95	R\$ 26,90	R\$ 2.555,50	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	ATENÓLOL CP 50 MG	ALIANÇA HOSPITALAR	6.593	1.800	R\$ 0,08	R\$ 144,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	MIDAZOLAM	COM. CIR. RIOCLARENSE LTDA	1.325.717	5.000	R\$ 9,59	R\$ 47.945,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	CLORETO DE POT INJ. 10 ML	SUPERMÉDICA DIST. HOSP. EIRELI	89.419	2.400	R\$ 0,30	R\$ 720,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	ONDANSETRONA INJETÁVEL	COM. CIR. RIOCLARENSE LTDA	1.326.023	3.600	R\$ 1,72	R\$ 6.188,40	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	TOUCA HOSP. DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	27.224	42.800	R\$ 0,13	R\$ 5.478,40	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	TOUCA HOSP. DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	27.272	20.600	R\$ 0,13	R\$ 2.636,80	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	DOBUTAMINA	CM HOSPITALAR S.A - BRASÍLIA	356.881	2.000	R\$ 6,24	R\$ 12.480,00	05/08/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL DESC. NÃO ESTÉRIL	DANIEL HENRIQUE DE SOUZA BRASSL	8	1.560	R\$ 6,00	R\$ 9.360,00	06/08/2020
00060.00278228/2020-41	CASSETE PARA HISTOLOGIA	LABS DIST. DE PROD. E SERV. SAL	671	2	R\$ 150,85	R\$ 301,70	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	AVENTAL CIRÚRGICO	WINNER INDUSTRIA DE DESC. LTDA	23.532	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	BICARBONATO SÓD. INJ. 250 ML	VIA FARMACIA DO BRASIL EIRELI	6.564	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	MÁSC. NÃO REIN. PEDIÁTRICA	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	193.309	14	R\$ 33,79	R\$ 473,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	PIPETA DESCARTÁVEL	DIAGLAB PROD. P/LAB. LTDA	16.640	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA P	GA HOSPITALAR LTDA	72	40	R\$ 7,99	R\$ 319,60	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA M	GA HOSPITALAR LTDA	72	160	R\$ 7,99	R\$ 1.278,40	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	LUVA DE LÁTEX COM VIOLA G	GA HOSPITALAR LTDA	72	30	R\$ 7,99	R\$ 239,70	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	TOUCA HOSP. DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIP. DE SEG. LTDA	27.703	36.600	R\$ 0,13	R\$ 4.684,80	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. P DETERMINAÇÃO DE PCR	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.549	1.142	R\$ 6,69	R\$ 7.639,98	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	NOREPINEFRINA INJ.L 2 MG/ML	COM. CIR. RIOCLARENSE LTDA	1.327.099	1.650	R\$ 9,49	R\$ 15.658,50	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	ALPROSTADIL SOL. INJETÁVEL	FLUKKA FARMÁCIA DE MAN. LTDA	28.832	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. BILIRRUBINA AUT.	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.548	1.143	R\$ 2,55	R\$ 2.914,65	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. FÓSFORO AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.547	585	R\$ 1,48	R\$ 865,80	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. CREATININA AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.546	6.488	R\$ 2,12	R\$ 13.754,56	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. MAGNÉSIO AUTOMAÇÃO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.544	1.212	R\$ 1,66	R\$ 2.011,92	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. TGP CINÉTICO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.543	4.287	R\$ 1,81	R\$ 7.759,47	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJUNTO URÉIA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.550	4.866	R\$ 1,72	R\$ 8.369,52	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJUNTO GGT	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	154.557	1.428	R\$ 1,59	R\$ 2.270,52	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	FIO DE SUTURA 3,0	DMI MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	159.745	144	R\$ 4,50	R\$ 648,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	REPARO EM IMPRESSORA DV 6850, CARESTREAM	TIRADENTES MÉDICO HOSPITALAR LTDA	1.303	1	R\$ 8.065,00	R\$ 8.065,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	REPARO EM BISTURÍ ELÉTRICO, MARCA: COVIDIEN	SAYONE TALITA QUINTAL	47	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	REPARO EM PASTEURIZADOR BANHO MARIA	ELETROHOSPITALAR COM. E ASSIST. TÉC. LTDA-EPP	4.374	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00	13/08/2020
00060.00278228/2020-41	CAMPO FENESTRADO 110X150CM	SAMUEL DE MELO SANTOS	103	819	R\$ 21,47	R\$ 17.583,93	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	CAMPO CIRURGICO SIMPLES	SAMUEL DE MELO SANTOS	104	823	R\$ 21,37	R\$ 17.587,51	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	LENÇOL DE MACA	SAMUEL DE MELO SANTOS	105	931	R\$ 18,62	R\$ 17.335,22	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	MOLDES ALUMINIO P/ CASSETE	ATD DIAG. COM. E IMP. EIRELI-EPP	3.891	50	R\$ 79,50	R\$ 3.975,00	25/08/2020

00060.00278228/2020-41	AVENTAL CIRÚRGICO	WINNER INDUSTRIA DE DESC. LTDA	23.771	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	GLP GÁS	OURO GAS LTDA	2.901	1	R\$ 79,00	R\$ 79,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	CONJ. NS1 DENGUE	PMH PROD. MÉD. HOSP LTDA	245.229	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	CISATRACÚRIO	CRISTÁLIA P. QUIM. FARM. LTDA	2.705.632	150	R\$ 24,10	R\$ 3.615,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	PILHA RECAR. AA MEDIA	CEILÂNDIA COM. E P. AUT, EIRELI	11	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	FIO DE SUTURA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.822	624	R\$ 1,72	R\$ 1.073,28	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	NITROPRUSSETO DE SÓDIO PÓ	GLOBAL HOSP. IMP. E COMÉRCIO	82.728	100	R\$ 16,47	R\$ 1.646,67	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	METILDOPA CP	VERA CRUZ DIST. DE P. HOSP. LTDA	24.047	100	R\$ 14,42	R\$ 1.441,50	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	FIO DE SUT. DE AÇO MONOF. N.1	DMI MAT. MED. HOSPITALAR LTDA	160.536	3	R\$ 228,60	R\$ 685,80	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	SUXAMETÔNIO	VERA CRUZ DIST. DE P. HOSP. LTDA	24.143	200	R\$ 49,94	R\$ 9.987,98	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	CLONIDINA INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A	361.332	5	R\$ 219,90	R\$ 1.099,50	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	ALCOOL ETILICO 70%	METHABIO FARM. DO BRASIL LTDA	11.832	2.000	R\$ 3,66	R\$ 7.320,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	LACRE DE SEGURANÇA	RT COMERCIO E SERV. EIRELI -ME	9.350	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	DISCO COMPACTO CD R	ECOPRINT LOC. E COMÉRCIO LTDA	911	5.000	R\$ 0,70	R\$ 3.495,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	DETERGENTE LÍQUIDO	N.S.S COM. & CONST. EIRELI - ME	2.703	500	R\$ 1,05	R\$ 525,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	REPARO EM CAMA HOSPITALAR STRYKER	SAYONE TALITA QUINTAL	52	3	R\$ 2.493,33	R\$ 7.480,00	25/08/2020
00060.00278228/2020-41	MANUTENÇÃO APARELHOS DE ANESTESIA, MINDRAY	DS MEDICAL COM. E SER. DE EQUIP. MED. HOSPI	487	3	R\$ 3.666,67	R\$ 11.000,00	25/08/2020
00060.00380593/2020-15	REGULADOR DE PRESSÃO FIXA	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	191.444	27	R\$ 260,00	R\$ 7.020,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	AVENTAL CIRÚRGICO	WINNER IND. DE DESC. LTDA	24.088	1.733	R\$ 15,00	R\$ 25.995,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	CAPOTE CIRÚRGICO XG	WINNER IND. DE DESC. LTDA	24.169	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	BICABORNATO DE SÓDIO 10 ML	VIA FHARMA DEO BRASIL EIRELI	6.827	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	BICABORNATO DE SÓDIO 10 ML	VIA FHARMA DEO BRASIL EIRELI	6.941	600	R\$ 1,20	R\$ 720,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	MÁSC. N REINALAÇÃO ADULTO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	94.450	1.000	R\$ 13,13	R\$ 13.132,43	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	FÓRMULA INFANTIL	TOPMEDLAR N.C. E P. HOSP. LTDA	70.968	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	LÂMPADA DICROÍCA	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.050	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL	RT COM. E SERV. EIRELI - ME	9.397	50	R\$ 7,98	R\$ 399,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	AVENTAL CIRÚRGICO	WINNER IND. DE DESC. LTDA	24.334	833	R\$ 15,00	R\$ 12.495,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	CONJ. COLESTEROL TOTAL	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	155.635	7.024	R\$ 1,81	R\$ 12.713,44	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	PLACA MRSA	ATD DIAG. COM E IMP EIRELI - EPP	3.918	6	R\$ 79,80	R\$ 478,80	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	PONTEIRA	LABS DIST. PRODUTOS E SERVIÇO	711	10.000	R\$ 0,02	R\$ 200,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	REPARO CORRETIVO DE CAPELA DE FLUXO LAMINAR	ELTON FERREIRA DO PRADO	16	1	R\$ 9.860,78	R\$ 9.860,78	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	CAMA HOSPITALAR, MARCA: STRYKER	MEDIC VITALL COM. E SERV. HOSP. EIRELI	56	4	R\$ 2.445,00	R\$ 9.780,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	REPARO NO SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO RX MOVEL	BRASIL COMMERCE EQUIP. MÉDICOS E SIST. DE SEG.	260	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	17/09/2020
00060.00380593/2020-15	PILHA RECARREGÁVEL AAA	ECOPRINT LOC COM E ELET. LTDA	912	260	R\$ 1,59	R\$ 413,40	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	PILHA RECARREGÁVEL AA2	ECOPRINT LOC COM E ELET. LTDA	912	200	R\$ 3,19	R\$ 638,00	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	SOLUÇÃO LIMP. BASE DE ENZIMAS	SUPERMIDICA DIST.. HOSP. EIRELLI	92.609	120	R\$ 19,60	R\$ 2.352,00	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0	JJT AMARAL PROD. HOSPITALARES	1.535	15	R\$ 51,90	R\$ 778,50	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	CARVÃO ATIVADO 25G	FLUKKA FARM. DE MAN. LTDA	28.911	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	CONJ. MICROPROTEÍNA URINA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	155.634	858	R\$ 1,73	R\$ 1.484,34	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	NIFEPIDINA 10MG	ALIANÇA HOSPITALAR	6.930	1	R\$ 49,50	R\$ 49,50	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	PROPANOLOL	ALIANÇA HOSPITALAR	6.930	9	R\$ 44,44	R\$ 400,00	18/09/2020
00060.00380593/2020-15	SULFATO FERROSO	ALIANÇA HOSPITALAR	6.930	20	R\$ 27,50	R\$ 550,00	18/09/2020

00060.00380593/2020-15	PIJAMA ADULTO TAM G	SAMUEL DE MELO SANTOS	112	151	R\$ 39,26	R\$ 5.928,26	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	CAPOTE CIRÚRGICO XG	WINNER IND. DE DESC. LTDA	24.788	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	CAPOTE CIRÚRGICO XG	WINNER IND. DE DESC. LTDA	24.595	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	FILTRO PARA FLUÍDO DE DIÁLISE	LABORATORIOS B.BRAUN S.A	480.611	6	R\$ 367,00	R\$ 2.202,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	FITA AUTOADESIVA HOSPITALAR	PRÓ-SAÚDE DIST. DE MEDIC. EIRELI	45.706	1.000	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	FIO KIRSCHNER	MEDICA PROD. HOSP. LTDA	16.478	100	R\$ 15,82	R\$ 1.582,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	SERINGA PARA BOMBA INJETORA	NL PROD. HOSPITALARES	27.154	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	ÁGUA PARA INJETÁVEIS 10 ML	APOLLO MAT. MED. HOSP. LTDA	15.120	20.000	R\$ 0,28	R\$ 5.600,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	ELÉTRODODO ADULTO	CM HOSPITALAR S.A	377.658	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00	30/09/2020
00060.00380593/2020-15	PLACA ÁGAR CROMOGÊNICO VRE	ATD DIAG. COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.922	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00	01/10/2020
00060.00380593/2020-15	REPARO EM SERRA ELETRICA CORTAR GESSO	ELETROHOSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA-EPP	4.702	3	R\$ 299,00	R\$ 897,00	01/10/2020
00060.00380593/2020-15	PLACA AGAR CHOCOLATE	ATD DIAG. COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.939	60	R\$ 3,15	R\$ 189,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	ETIQUETA AUTOADESIVA	ETITEC COM. DE ETIQUETAS E ASS. TÊC. LTDA EPP	16.115	864	R\$ 5,99	R\$ 5.175,36	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	SOLUÇÃO ÁCIDO CITRÍCO 50%	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME	1.832	6	R\$ 81,00	R\$ 486,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	FIXADOR EXTERNO	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	16.573	10	R\$ 530,00	R\$ 5.300,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	KIT DE LIGADURA ELÁSTICA	E. TAMUSSINO E CIA LTDA	711.723	3	R\$ 770,00	R\$ 2.310,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	PLACA ÁGAR KPC	ATD DIAG. COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.940	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	FENOBARBITAL INJETÁVEL	DISTRIBUIDORA BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA	130.379	200	R\$ 2,84	R\$ 568,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	HEPARINA INJETÁVEL	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	133.582	400	R\$ 24,30	R\$ 9.720,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	MIDAZOLAN 15 MG AMPOLA 3ML	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	1.350.741	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	DIAZEPAM INJETÁVEL 5MG AMPOLA 2ML	VERA CRUZ DIST. PROD. HOSPITALARES LTDA	24.993	700	R\$ 0,89	R\$ 623,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	NITROPRUSSETO INJETÁVEL 50 MG	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	96.504	100	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	BICARBONATO 250 ML	CM HOSPITALAR S.A	380.097	280	R\$ 24,90	R\$ 6.972,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	LÂMPADA TUBULAR LED 18W	REGIONAL MATERIAL ELÉTRICO LTDA	3.216	500	R\$ 12,99	R\$ 6.495,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	REPARO EM PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO	ELETROHOSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA-EPP	4.537	3	R\$ 1.296,67	R\$ 3.890,00	08/10/2020
00060.00380593/2020-15	PLACA ÁGAR MACCONKEY	PMH PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	253.085	300	R\$ 2,45	R\$ 735,00	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	PANCURÔNIO INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS LTDA	2.758.037	1.000	R\$ 8,60	R\$ 8.600,00	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	DEXTROCETAMINA INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACÊUTICOS LTDA	2.760.082	1.000	R\$ 13,60	R\$ 13.600,00	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	CONJUNTO PARA BILIRRUBINA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	157.488	4.572	R\$ 2,55	R\$ 11.658,60	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	CONJUNTO PARA DE URÉIA ENZIMÁTICA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	157.490	6.488	R\$ 1,72	R\$ 11.159,36	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	LIDOCAÍNA GÉLEIA 30G	VERA CRUZ DIST. PROD. HOSPITALARES LTDA	25.147	514	R\$ 2,99	R\$ 1.536,86	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	COLETOR DE URINA FECHADO	CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIR. HOSP. LTDA	1.265.645	3.000	R\$ 3,38	R\$ 10.140,00	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	DETERGENTE LIQUIDO	NSS COMERCIAL E CONTRUTORA EIRELI - ME	3.185	1.500	R\$ 1,08	R\$ 1.620,00	16/10/2020
00060.00380593/2020-15	NAVALHA PARA MICRÓTOMO	SILVEIRA E SILVA COM. PROD. HOSP. E ODON. LTDA-ME	1.022	10	R\$ 785,00	R\$ 7.850,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	TIOPENTAL	CM HOSPITALAR S.A	389.293	50	R\$ 23,17	R\$ 1.158,50	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	PROPOFOL AMPOLA 20 ML	LABORATORIOS B.BRAUN S.A	488.551	2.000	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	LIDOCAÍNA GELEIA 2%	VERA CRUZ DIST. PROD. HOSPITALARES LTDA	25.356	86	R\$ 2,99	R\$ 257,14	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	PILHA ALCALINA AAA	ECOPRINT LOC. E COM. EQUIP. ELET. LTDA	930	300	R\$ 3,39	R\$ 1.017,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	PILHA ALCALINA AA2	ECOPRINT LOC. E COM. EQUIP. ELET. LTDA	929	200	R\$ 3,10	R\$ 620,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	LUVA DE PROCEDIMENTO G	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	30.387	94.300	R\$ 0,53	R\$ 49.979,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	165.842	500	R\$ 4,94	R\$ 2.470,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	165.780	300	R\$ 4,94	R\$ 1.482,00	28/10/2020

00060.00380593/2020-15	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	165.780	100	R\$ 4,94	R\$ 494,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	LUVA NITRILICA P	GA HOSPITALAR LTDA	97	67.100	R\$ 0,58	R\$ 38.582,50	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	REANIMADOR AMBÚ ADULTO	GA HOSPITALAR LTDA	96	50	R\$ 205,00	R\$ 10.250,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	SACARATO DE HIDROXIDO DE FERRO III	CM HOSPITALAR S.A	387.562	300	R\$ 9,31	R\$ 2.793,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	CEFAZOLINA PÓ	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	98.995	1.620	R\$ 12,25	R\$ 19.845,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	AVENTAL CIRÚRGICO G	WINNER IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA	25.503	715	R\$ 14,00	R\$ 10.010,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	SACO PLÁSTICO	GA HOSPITALAR LTDA	94	446	R\$ 18,35	R\$ 8.184,10	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	99.068	2.000	R\$ 0,58	R\$ 1.150,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	SIMETICONA	CM HOSPITALAR S.A	390.508	1.600	R\$ 0,81	R\$ 1.296,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	CASSETE HISTOLÓGICO	LABS DIST. DE PROD. E SERV. PARA SAÚDE	784	3	R\$ 112,00	R\$ 336,00	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	LACTULOSE LÍQUIDO	VERA CRUZ DIST. PROD. HOSPITALARES LTDA	25.413	300	R\$ 6,50	R\$ 1.948,50	28/10/2020
00060.00380593/2020-15	CONJ. P DETERMINAÇÃO DE CREATININA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	158.461	3.244	R\$ 2,12	R\$ 6.877,28	28/10/2020
00060-00514033/2020-71	REPARO EM BISTOLA DE BIOPSIA	HECARE BRASIL COM. PROD. HOSPITALAR EIRELI EP	2.141	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	19/11/2020
00060-00515587/2020-95	MANUTENÇÃO EM FREEZER HORIZONTAL UBS 8	IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA	140	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00	19/11/2020
00060-00515643/2020-91	MANUTENÇÃO EM FREEZER HORIZONTAL UBS 10	IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA	141	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00	19/11/2020
00060-00515760/2020-55	REPARO EM MONITOR MULTIPARAMÉTRICO MINDRAY	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	511	15	R\$ 720,00	R\$ 10.800,00	19/11/2020
00060-00457001/2020-61	LIMPEZA, DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA	BRASALI DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI	834	5	R\$ 559,80	R\$ 2.799,00	19/11/2020
00060-00510168/2020-67	SENSOR DE OXIMETRIA	ORION FARMACEUTICA LTDA	7.987	50	R\$ 255,00	R\$ 12.750,00	20/11/2020
00060-00510284/2020-86	VÁLVULA DE FALA	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	52.716	13	R\$ 144,00	R\$ 1.872,00	20/11/2020
00060-00510284/2020-86	VÁLVULA DE FALA	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	52.809	1	R\$ 144,00	R\$ 144,00	20/11/2020
00060-00510314/2020-54	LUVA NITRILICA P PROCEDIMENTO P E M	GA HOSPITALAR LTDA	102	67.200	R\$ 0,58	R\$ 38.640,00	20/11/2020
00060-00510366/2020-21	LENÇOL DESCARTÁVEL	DBLASSL HOSPITALAR	55	5.010	R\$ 4,30	R\$ 21.543,00	20/11/2020
00060-00510366/2020-21	LENÇOL DESCARTÁVEL	DBLASSL HOSPITALAR	59	6.600	R\$ 4,30	R\$ 28.380,00	20/11/2020
00060-00510413/2020-36	MEIO MONTAGEM P MICROSC.	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.974	6	R\$ 231,00	R\$ 1.386,00	20/11/2020
00060-00510543/2020-79	SONDAS DE FOLEY N° 20	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.271.126	400	R\$ 2,97	R\$ 1.188,00	20/11/2020
00060-00510543/2020-79	SONDAS DE FOLEY N° 22	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.271.126	400	R\$ 2,97	R\$ 1.188,00	20/11/2020
00060-00510543/2020-79	SONDAS DE FOLEY N° 14	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.271.126	300	R\$ 2,97	R\$ 891,00	20/11/2020
00060-00510543/2020-79	SONDAS DE FOLEY N° 16	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.271.126	600	R\$ 2,97	R\$ 1.782,00	20/11/2020
00060-00510578/2020-16	MOLDES DE INCLUSÃO 15X15X5	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.991	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00	20/11/2020
00060-00510578/2020-16	MOLDES DE INCLUSÃO 24X24X5	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.991	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00	20/11/2020
00060-00510640/2020-61	CAPOTE CIRÚRGICO M	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	25.777	3.550	R\$ 14,00	R\$ 49.700,00	20/11/2020
00060-00510681/2020-58	INVÓLUCRO PARA CADÁVER	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	9.762	1.000	R\$ 13,58	R\$ 13.580,00	20/11/2020
00060-00511502/2020-08	CONECTOR RJ MACHO	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	9.722	2.000	R\$ 0,30	R\$ 597,00	20/11/2020
00060-00511502/2020-08	CONECTOR RJ FEMEA	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	9.751	2.000	R\$ 4,64	R\$ 9.280,00	20/11/2020
00060-00511542/2020-41	SACO PLÁSTICO	GA HOSPITALAR LTDA	101	154	R\$ 18,35	R\$ 2.825,90	20/11/2020
00060-00511602/2020-26	LUVA P PROCEDIMENTO M	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA	135.749	101.000	R\$ 0,50	R\$ 49.995,00	20/11/2020
00060-00511643/2020-12	TUBO DE SILICONE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	27.782	57	R\$ 99,00	R\$ 5.643,00	20/11/2020
00060-00460866/2020-12	SOL. LIMPADORA A BASE DE ENZIMAS	SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI	100.538	80	R\$ 21,50	R\$ 1.720,00	20/11/2020
00060-00465872/2020-58	CONJ. P DET. DE TGP CINÉTICO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	159.146	11.432	R\$ 1,81	R\$ 20.691,92	20/11/2020
00060-00466181/2020-71	CONJ. P DET. DE CREATININA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	159.150	9.732	R\$ 2,12	R\$ 20.631,84	20/11/2020
00060-00468967/2020-23	LUVA CIRÚRGICA CONVENCIONAL 6,5	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	12.512	17.000	R\$ 1,30	R\$ 22.100,00	20/11/2020
00060-00469148/2020-01	CONJ. P DET. DE FÓSFORO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	159.149	2.925	R\$ 1,48	R\$ 4.329,00	20/11/2020

00060-00469353/2020-69	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO 12FR	ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME	1.872	80	R\$ 115,00	R\$ 9.200,00	20/11/2020
00060-00469225/2020-15	CONJ. P DET. DE GGT	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	159.151	4.998	R\$ 1,59	R\$ 7.946,82	20/11/2020
00060-00469333/2020-98	CONJ. PARA DET. DE AMILASE	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	159.145	2.425	R\$ 2,33	R\$ 5.650,25	20/11/2020
00060-00490722/2020-82	TERMÔMETRO CLÍNICO	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.385	400	R\$ 12,25	R\$ 4.900,00	20/11/2020
00060-00515684/2020-88	REPARO EM APARELHO DE ANESTESIA MINDRAY	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	510	1	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00	20/11/2020
00060-00464388/2020-10	FOCO CIRÚRGICO DE TETO MAQUET	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR	2	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	20/11/2020
00060-00510366/2020-21	LENÇOL DESCARTÁVEL	DBLASSL HOSPITALAR	71	10	R\$ 4,30	R\$ 43,00	03/12/2020
00060-00562354/2020-81	SACO PARA HAMPER	PLASTKEN IND. E COM. DE PLÁSTICOS LTDA	5.490	8.500	R\$ 0,83	R\$ 7.055,00	03/12/2020
00060-00459427/2020-59	LÂMPADA LED TUBULAR	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS - ME	1.088	120	R\$ 21,59	R\$ 2.590,80	03/12/2020
00060-00465349/2020-21	CONJUNTO P DETERMINAÇÃO DE TGO CINÉTICO	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	159.454	7.145	R\$ 2,90	R\$ 20.720,50	03/12/2020
00060-00468218/2020-04	CONJUNTO P DETERMINAÇÃO DE ALBUMINA	LABINBRAZ COMERCIAL LTDA	159.148	4.407	R\$ 2,63	R\$ 11.590,41	03/12/2020
00060-00474504/2020-09	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 3,5 MM	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.277.169	8	R\$ 625,00	R\$ 5.000,00	03/12/2020
00060-00474504/2020-09	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4,0 MM	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.277.169	12	R\$ 625,00	R\$ 7.500,00	03/12/2020
00060-00478683/2020-45	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	16.956	2	R\$ 15,34	R\$ 30,68	03/12/2020
00060-00470041/2020-06	BRAÇADEIRA COM MANGUITO PARA MONITOR	ORION FARMACEUTICA LTDA	8.010	10	R\$ 70,50	R\$ 705,00	03/12/2020
00060-00470041/2020-06	CABO ECG 5 VIAS PARA MONITOR	ORION FARMACEUTICA LTDA	8.010	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	03/12/2020
00060-00470041/2020-06	CABO DE OXIMETRIA C SENSOR DE DEDO	ORION FARMACEUTICA LTDA	8.010	10	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00	03/12/2020
00060-00484332/2020-73	IMUNOGLOBULINA HUMANA INJETAVEL 5G A 6G	CM HOSPITALAR S.A.	399.358	31	R\$ 1.578,13	R\$ 48.922,03	03/12/2020
00060-00486585/2020-81	PLACA DE BISTURI	BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA	53.003	2.000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00	03/12/2020
00060-00551309/2020-00	PERFURADOR GIRATÓRIO	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR	4	3	R\$ 3.450,00	R\$ 10.350,00	03/12/2020
00060-00551332/2020-96	BERÇO AQUECIDO DE CALOR IRRADIANTE	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	515	4	R\$ 537,50	R\$ 2.150,00	03/12/2020
00060-00463941/2020-99	CONCERTO E MANUTENÇÃO EM CAMAS ELÉTRICAS	DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉDICOS HOSP.	516	15	R\$ 245,00	R\$ 3.675,00	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PEÇAS PARA CONCERTO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.021	1	R\$ 1.560,36	R\$ 1.560,36	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.137	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PEÇAS PARA CONCERTO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.022	1	R\$ 816,43	R\$ 816,43	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.136	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PEÇAS PARA CONCERTO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.023	1	R\$ 2.405,65	R\$ 2.405,65	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.135	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PEÇAS PARA CONCERTO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.024	1	R\$ 1.560,36	R\$ 1.560,36	03/12/2020
00060-00464432/2020-83	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM AQUECEDOR DE LEITO	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.134	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	03/12/2020
00060-00464398/2020-47	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MEDIDOR DE ICTERICIA	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR	3	1	R\$ 8.855,00	R\$ 8.855,00	03/12/2020
00060-00463955/2020-11	REPARO EM ULTRASSOM/ECÓGRAFO, MARCA: PHILIPS	JMA OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENÇÃO HOSPITALAR	6	1	R\$ 7.855,00	R\$ 7.855,00	03/12/2020
00060-00551556/2020-06	CHAVE SEXTAVADA P PEQ. FRAGMENTOS 3,5MM	HARTE INSTRUMENTOS E EQUIP. CIRURGICOS LTDA	986	6	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00	04/12/2020
00060-00562304/2020-02	COLA ABRASIVA EPOXI	FENIX MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	752	3	R\$ 25,87	R\$ 77,61	04/12/2020
00060-00468602/2020-07	PLACA BIPARTIDA ÁGAR	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI - EPP	3.996	600	R\$ 2,99	R\$ 1.794,00	04/12/2020
00060-00478683/2020-45	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	16.954	84	R\$ 15,34	R\$ 1.288,56	04/12/2020
00060-00485992/2020-71	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	9.862	2.000	R\$ 1,59	R\$ 3.180,00	04/12/2020
00060-00485389/2020-90	LÁPIS DERMOCRÁFICO	GA HOSPITALAR LTDA	109	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	04/12/2020
00060-00489136/2020-95	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.279.252	300	R\$ 69,70	R\$ 20.910,00	04/12/2020
00060-00491330/2020-31	TESTE RÁPIDO COVID 19	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	257.818	1.000	R\$ 11,62	R\$ 11.620,00	04/12/2020
00060-00491330/2020-31	TESTE RÁPIDO COVID 19	PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	258.968	2.000	R\$ 11,62	R\$ 23.240,00	04/12/2020
00060-00489849/2020-59	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	12.604	92.500	R\$ 0,54	R\$ 49.950,00	04/12/2020

00060-00489971/2020-25	LIDOCAINA GELEIA 2% BISNAGA 30 G	DISTRIBUIDORA DO BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA	133.321	8.000	R\$ 2,40	R\$ 19.200,00	04/12/2020
00060-00491906/2020-60	ESPONJA DE LIMPEZA	PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME	6.265	5.000	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00	04/12/2020
00060-00495572/2020-01	ALCOOL ETILICO 70%	AMICI COMÉRCIO E REP. DE MEDICAMENTOS EIRELI	55	3.000	R\$ 3,45	R\$ 10.350,00	04/12/2020
00060-00494722/2020-51	POLIMIXINA B	CM HOSPITALAR S.A.	400.170	700	R\$ 29,64	R\$ 20.748,00	04/12/2020
00060-00495041/2020-19	ROCURÔNIO INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	2.797.914	1.200	R\$ 20,10	R\$ 24.120,00	04/12/2020
00060-00496471/2020-40	FIXADOR EXTERNO LINEAR 300 MM	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.031	30	R\$ 530,00	R\$ 15.900,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE ENXAGUE	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	2	R\$ 1.765,00	R\$ 3.530,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE CALIBRAÇÃO 1	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 2.288,00	R\$ 2.288,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE CALIBRAÇÃO 2	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 2.288,00	R\$ 2.288,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE LIMPEZA	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA PARA ELETRODO REFERÊNCIA	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 664,00	R\$ 664,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE LACTATO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE GLÍCOSE	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA PO2	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE PCO2	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE SÓDIO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA POTÁSSIO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE CALCIO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	04/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE CLORO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.543	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00	04/12/2020
00060-00446496/2020-01	CALIBRAÇÃO DA CABINE DE SEGURANÇA BIOLÓGICA,	ELETROSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA EPP	5.023	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00	04/12/2020
00060-00458928/2020-18	CONCERTO DE ASPIRADOR, MARCA: FANEM	ASTEM COMÉRCIO E REP. E SERVIÇOS LTDA - EPP	6.253	2	R\$ 594,08	R\$ 1.188,15	04/12/2020
00060-00464448/2020-96	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM REFRIGERADOR	ELETROSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA EPP	5.035	2	R\$ 1.737,00	R\$ 3.474,00	04/12/2020
00060-00487893/2020-24	FIO KIRSCHNER 2,0MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	8.035	200	R\$ 7,43	R\$ 1.486,00	14/12/2020
00060-00487961/2020-55	TOUCA DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	31.076	159.500	R\$ 0,13	R\$ 20.097,00	14/12/2020
00060-00487961/2020-55	TOUCA DESCARTÁVEL	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	31.256	40.500	R\$ 0,13	R\$ 5.103,00	14/12/2020
00060-00489298/2020-23	ABSORVENTE HOSPITALAR	GA HOSPITALAR LTDA	111	25.000	R\$ 0,39	R\$ 9.850,00	14/12/2020
00060-00493214/2020-56	GLICONATO DE CÁLCIO INJETÁVEL	CM HOSPITALAR S.A.	409.843	5.000	R\$ 1,59	R\$ 7.950,00	14/12/2020
00060-00490722/2020-82	TERMOMETRO CLÍNICO	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.431	100	R\$ 12,25	R\$ 1.225,00	14/12/2020
00060-00489485/2020-15	ATROPINA COLÍRIO	ALIANÇA HOSPITALAR	7.679	50	R\$ 11,15	R\$ 557,50	14/12/2020
00060-00488867/2020-13	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	CINCO CONFIANÇA IND. E COMERCIO LTDA	105.571	300	R\$ 59,90	R\$ 17.970,00	14/12/2020
00060-00489738/2020-42	LUVA DE PROCEDIMENTO	REDE EPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	31.216	9.800	R\$ 0,54	R\$ 5.291,02	14/12/2020
00060-00489882/2020-89	FIO DE KIRSCHNER 1,5MM	ORION FARMACEUTICA LTDA	8.036	200	R\$ 7,43	R\$ 1.486,00	14/12/2020
00060-00491564/2020-88	ELETRODO DESCARTÁVEL	GA HOSPITALAR LTDA	112	1.500	R\$ 0,35	R\$ 517,50	14/12/2020
00060-00491564/2020-88	ELETRODO DESCARTÁVEL	GA HOSPITALAR LTDA	115	3.500	R\$ 0,35	R\$ 1.207,50	14/12/2020
00060-00491745/2020-12	LÂMPADA TUBULAR LED	REGIONAL MATERIAL ELÉTRICO LTDA	3.345	1.000	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00	14/12/2020
00060-00488059/2020-56	ÂNCORA ORTOPÉDICA	MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.125	9	R\$ 1.000,00	R\$ 9.000,00	14/12/2020
00060-00493779/2020-33	NITROPRUSSETO DE SÓDIO	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO	89.691	270	R\$ 12,45	R\$ 3.361,50	14/12/2020
00060-00494016/2020-18	LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 8,5	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	12.787	40.000	R\$ 1,25	R\$ 50.000,00	14/12/2020
00060-00496089/2020-36	DEXTRCETAMINA INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA	2.807.735	2.000	R\$ 13,60	R\$ 27.200,00	14/12/2020
00060-00494962/2020-56	PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	48.136	3.000	R\$ 0,20	R\$ 609,00	14/12/2020
00060-00498958/2020-67	CLORETO DE POTÁSSIO 10 ML	CM HOSPITALAR S.A.	410.564	10.000	R\$ 0,32	R\$ 3.200,00	14/12/2020
00060-00503666/2020-53	LUVA PARA PROCEDIMENTO	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	12.794	72.400	R\$ 0,69	R\$ 49.956,00	14/12/2020

00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE ENXAGUE	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	6	R\$ 1.765,00	R\$ 10.590,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE CALIBRAÇÃO 1	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	1	R\$ 2.288,00	R\$ 2.288,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE CALIBRAÇÃO 2	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	1	R\$ 2.288,00	R\$ 2.288,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	SOLUÇÃO DE LIMPEZA	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	1	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA PARA ELETRODO REFERÊNCIA	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 664,00	R\$ 1.992,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE LACTATO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE GLÍCOSE	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA PO2	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.170,00	R\$ 3.510,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE PCO2	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.170,00	R\$ 3.510,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE SÓDIO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.650,00	R\$ 4.950,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA POTÁSSIO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.650,00	R\$ 4.950,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE CALCIO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.650,00	R\$ 4.950,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	MEMBRANA DE CLORO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	3	R\$ 1.650,00	R\$ 4.950,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	CILINDRO DE GÁS 1 C/ OXIGÊNIO DE 34 BAR	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	2	R\$ 2.122,00	R\$ 4.244,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	CILINDRO DE GÁS 2 C/ DIOXIDO DE CARBONO	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	2	R\$ 1.287,00	R\$ 2.574,00	14/12/2020
00060-00515424/2020-11	PAPEL TERMO SENSÍVEL	VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	3.545	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00	14/12/2020
00060-00515785/2020-59	CLONAZEPAM SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20 ML	PRÓ SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI	48.084	500	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00	14/12/2020
00060-00515960/2020-16	CLONIDINA SOLUÇÃO INJETAVEL AMP. 1 ML	CM HOSPITALAR S.A.	409.786	390	R\$ 7,10	R\$ 2.769,00	14/12/2020
00060-00518017/2020-57	CABO DE REDE	LARISSA AQUINO MEDEIROS	1.105	3.000	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00	14/12/2020
00060-00013327/2021-61	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM SERRA DE GESSO	SEGLINE COMÉRCIO REP. E MANUTENÇÃO EIRELI	148	6	R\$ 405,00	R\$ 2.430,00	14/12/2020
00060-00013331/2021-29	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MONITOR MULTIPARAMETRO	SEGLINE COMÉRCIO REP. E MANUTENÇÃO EIRELI	149	9	R\$ 2.425,00	R\$ 21.825,00	14/12/2020
00060-00474457/2020-95	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AUTOCLAVE HORIZONTAL	DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA	21	7	R\$ 4.568,57	R\$ 31.980,00	14/12/2020
00060-00510284/2020-86	VÁLVULA DE FALA PARA TRAQUEOSTOMIA	BRAKKO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	53.801	6	R\$ 144,00	R\$ 864,00	22/12/2020
00060-00484997/2020-87	COLCHONETE PARA MACA	MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA	440	10	R\$ 117,81	R\$ 1.178,10	22/12/2020
00060-00485370/2020-43	COLCHÃO PARA CAMA DE UTI	LINET DO BRASIL COMERCIO DE IMP. E EXPORTAÇÃO	2.575	10	R\$ 3.520,00	R\$ 35.200,00	22/12/2020
00060-00487944/2020-18	PLACA TIPO T PARA PARAFUSO	BRASMÉDICA HOSPITALAR ORTOPÉDICA LTDA	70.202	20	R\$ 354,00	R\$ 7.080,00	22/12/2020
00060-00488116/2020-05	BANDAGEM ADESIVA	GA HOSPITALAR LTDA	119	36	R\$ 42,00	R\$ 1.512,00	22/12/2020
00060-00490911/2020-55	HALOPERIDOL INJETAVEL 5 MGML AMP. 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.377.431	800	R\$ 1,42	R\$ 1.136,00	22/12/2020
00060-00490989/2020-70	EQUIPO INTERMEDIÁRIO 2 VIAS	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	169.578	10.000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00	22/12/2020
00060-00491490/2020-80	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	LARISSA AQUINO MEDEIROS	1.115	15	R\$ 25,97	R\$ 389,55	22/12/2020
00060-00492337/2020-70	EXERCITADOR RESPIRATÓRIO	CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA	1.286.693	96	R\$ 17,52	R\$ 1.681,92	22/12/2020
00060-00496254/2020-50	ROLO DE PINTURA	BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI	292	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	22/12/2020
00060-00492147/2020-52	TORNEIRA LAVATÓRIO	REGIONAL MATERIAL ELÉTRICO LTDA	3.367	100	R\$ 34,65	R\$ 3.465,00	22/12/2020
00060-00488059/2020-56	ÂNCORA ORTOPÉDICA	MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.125	9	R\$ 1.000,00	R\$ 9.000,00	22/12/2020
00060-00488969/2020-39	FIXADOR EXTERNO LINEAR 350 MM	MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.148	30	R\$ 530,00	R\$ 15.900,00	22/12/2020
00060-00493308/2020-25	ÁGUA PARA INJETÁVEIS	DISTRIBUIDORA DO BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA	134.973	16.200	R\$ 0,27	R\$ 4.374,00	22/12/2020
00060-00493308/2020-25	ÁGUA PARA INJETÁVEIS	DISTRIBUIDORA DO BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA	135.304	43.800	R\$ 0,27	R\$ 11.826,00	22/12/2020
00060-00493393/2020-21	HEPARINA SODICA SOLUÇÃO INJETAVEL	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO	90.979	600	R\$ 24,84	R\$ 14.903,46	22/12/2020
00060-00493512/2020-46	REPARO VÁLVULA DESCARGA	LARISSA AQUINO MEDEIROS	1.112	100	R\$ 38,41	R\$ 3.841,00	22/12/2020
00060-00493704/2020-52	BICARBONATO DE SÓDIO 10ML	DISTRIBUIDORA DO BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA	134.974	3.000	R\$ 0,71	R\$ 2.130,00	22/12/2020
00060-00495935/2020-09	PANCURÔNIO INJETÁVEL	CRISTÁLIA PROD. QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA	2.816.881	2.000	R\$ 9,40	R\$ 18.800,00	22/12/2020
00060-00496651/2020-21	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% 5000 ML	SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	104.034	200	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00	22/12/2020

